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Nl SI\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 - CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n°® 088/08

m n a 5 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n°® 3.382/06

- —

OFIc10 97/2023
A Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS - MARGO/2023
TERMO ADITIVO N2 028/2022
TERMO ADITIVO N2 075/2022
PROC. N2 26531/75698/2022

A Associagdo dos Deficientes da llha de Santo Amaro - ADISA, vem através desta apresentar a
Prestacdo de Contas referente ao més de MARGCO/2023.

Guaruja, 22 de maio de 2023.

Sttt Doun S5

Isabelli Cristini Pereira Santos
Presidente

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso — Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
E-mail: adisainclusdo@gmail.com
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DEMONSTRATIVO DE RECEITA E DESPESA
TERMO DE 16 N° 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

B P e e e il et s L R DAL T S ISR S B
NOME DA ENTIDADE PERIODO DE REALIZAGAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO - ADISA 71.543.508/0001-84 01/03/2023 a 31/03/2023
TBL0CO 7 - SINTESE DA RECEITA EDADESPESA IR 1,00) . L1 o 0 s 0. i i o e T TS AR TR T
DE CONTA "CONTA APUCACAD | DSPONTBIIDADE FINAN IICIAL YT TOTAL DE OESPESA REALZADA. | DEVOLUGAD CONTA APLICACAO | SALDO FINAL CONTA CORRENTE
R$ 0,00 R$ 98.882,45 R$ 98.882,45 R$ 0,00 R$ 188,61 R$ 22.450,80 R$ 0,00 R$ 76.620,26 R$ 76.620,26 R$ 0,00
[BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS .~ o o e 2 % R S R IS N 7. T A e O S STt
PAGAMENTO | EXTRATO DATA DE EMISSAO DO
ITEM o S DOCUMENTD ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO DE DESPESA / NOME DO CREDOR [—or=rrreebe e CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR R$
1 12023 < N.F. série E 2 Cristiane AP. Matias Gomes ref. 02/2023 0/03/2023 Prest. Servigos - Assist. Social R$ 3.500,00
2 /03/2023 - NF_F. série E 13 Vivian Guimaraes M Matos ref. 02/2023 0/03/2023 Prest._Servicos - Psicologa R$260000 |
3 03/2023 - Holeri isti 023 0/03/2023 Recursos Humanos R$ 3.418.06
4 )/03/2023 - .. séne E 19 Fabio dos Santos Lima )/03/2023 Prest. Servigos R$ 775,00
5 )03/2023 - Holente Pagto. Func. Katia Maria da Luz ref. 02/2023 /03/2023 Recursos Humanos R§113748 |
] /0312023 = NF. Séri i j j /03/2023 Pm@m@a____neéz%m__
7 0/03/2023 - Holerite Manoel Jose Rodriques ref, 02/2023 /03/2023 Recursos Humanos 137,48
8 0/03/2023 - Holerite Maria Luiza Silva Conceicéo ref. 02/2023 0/03/2023 R H RS 1.523,42
9 10/03/2023 - N.F. Série E 5 Micheline Lopes Alencar 10/03/2023 Prestac3o de Servigos R$ 900,00
10 10/03/2023 - N.F. série EW. R. Sampaio ME REF. 02/2023 10/03/2023 Prest. Servigos - Contabilidade R$ 1.500,00
12 14/03/2023 - Fatura Energia Eletrica ref. 03/2023 22/03/2023 Consumo - Energia Eletrica R$ 370,34
13 14/03/2023 - Fatura Sabesp ref. 02/2023 14/03/2023 C - agua RS 141,97
14 14/03/2023 - N.F. Série E 001486074 XP Servigos de Comunicagdo Ltda 14/03/202. Ce - Internet R$ 99,90
15 15/03/2023 - Fatura vivo ref 03/2023 15/03/202. C - telef R$ 55,00
16 16/03/2023 - N.F. Série 3 050.919 Rede Krill Supemercados Ltda 16/03/202 Alimentag3o R$ 939,13
17 21/03/2023 - N.F. série e 24 Carolina Ap. M ref. 02/2023 21/03/202 Prest. Servicos R$ 760,00
18 21/03/2023 - N.F. Serie 1 478 Refrigerag3o Dias Eireli ME 21/03/2023 Material de Escritorio RS 29,12
19 21/03/2023 - N.F. serie E Barbara B. Sampaio ref. 02/2023 21/03/2023 Prest. Servigos RS 400,00
20 22/03/2023 - N.F. serie E Soly Print Imp Eletronicas Ltda 22/03/2023 Material de Escritorio R$ 225,50
21 23/03/2023 - N.F. série e 861 Rafaela Matos Paixao Imunizagdo 22/03/202 Material de Limpeza R$ 150,00
22 23/03/2023 - N.F. série E 25 Carolina Aparecida M 23/03/2023 Prestagdo de Servicos R$ 540,00
23 24/03/2023 - N.F. série E Josele Mara dos S. 24/03/20. Prestacao de Servigos R$ 360,00
24 27/03/2023- - N.F. série 002 014.688 Leny Manochio 27/03/20: Material de Higiene R$ 137,50
25 30/03/2023 - N.F. série 3 051.250 Rede Krill Sup -ados Ltda 30/03/20: Consumo - Alimentac3o RS 840,24
26 30/03/2023 - N.F. série 3 Rede Krill Supermercado Ltda 30/03/2023 Consumo - alimentagio RS 150,66
TOTAL R$ 22.450,80
P S T A TR ER e o TR R et DA S B o Lm0 A Ty S e LS B o 70 Bl L Wb AN R 0 b 0 < T DA Lo
r pela unidade em epigrafe, sob as penas da lel que a documenlagao acima relacionada comp a exala aplicagao dos bidos, para os fing Indicados.
~ / -
el Z
1° CONSELHEIRO FISCAL 2° CONSELHEIRO FI! L SE FISCAI %
& = : X - GUASUJA S 1na grca 20k,
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ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

Orgao Publico: Prefeitura Municipal de Guaruja

Organizagao da Sociedade Civil: Associacao dos Def. da llha de Santo.
maro

CNPJ:71.543.508/0001-84

Enderegco e Cep : Rua Josefa Herminia Caldas 534, Jd. Progresso,
Guaruja, SP, Cep: 11453-230

Responsavel (IS) pela OSC: Isabelli Cristini Pereira Santos

CPF: 274.631.398-75

Objeto da Parceria : Atendimento Assistencia Social

Més Periodo: margo de 2023

Origem do Recurso (1):Municipal

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo Colaboragdao n° 16/2021 15/06/2021 12 meses 367.999,92
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO

DATQ ::ng“ VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES

REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (R$)

01/03/2023 30.666,66 - = %
(A) SALDO DO MES ANTERIOR — CONTA CORRENTE + 98.882 45
INVESTIMENTO . ;
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 0,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES 188 61
PUBLICOS - ’
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO 000
AJUSTE (3) :
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 99.071,06
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F) 99.071,06
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(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de represen
vem indicar, na forma abaixo detalhada, as d

tante(s) da Associacao dos Deficientes da Ilha de Santo Amaro - Adisa,
espesas incorridas e pagas nos meses de margo de 2023

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS/MESES

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA
®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCcIcIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIOE
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(J=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (RS$)

Recursos

7.216,44

7.216,44

7.216,44

humanos (5)
Recursos
humanos (6)

12.095,00

12.095,00

12.095,00

Medicamentos

Material
médico e

hospitalar (*)
Géneros

1.930,03

1.930,03

1.930,03

alimenticios

QOutros
materiais de

254,62

254,62

254,62

consumo
Servigos
médicos (%)

Outros
servigos de

terceiros
Locagao de

iméveis
Locagdes

diversas
Utilidades

publicas (7)
Combustivel

Bens e
materiais

permanentes
Obras

Despesas
financeiras e

bancérias
Qutras

287,50

287,50

287,50

despesas
TOTAL

22.450,80

22.450,80

22.450,80

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.
(5) Salérios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa jurldica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigées e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas

contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Satde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 99.071,06

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+]) | 22.450,80

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] -

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO/ CREDITO EM C/CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO FINAL EM CONTA INVESTIMENTO 76.620,26
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K -L) 76.620,26

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra
epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

aruja, 03 de abril de/2023.

) A AV
Isabelli Cristini Pereira Santos
CPF 274.631.398-75
Presidente
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Langamentos

Dia
28/02/2023

01/03/2023

01/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

10/03/2023

13/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
17/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
23/03/2023
23/03/2023
23/03/2023

24/03/2023

Agéncia: 6930-2 Conta: 32547-3

Hislorico

Saldo Anterior

BB Rende Facil

BB Rende Facil

Transferéncia enviada

10/03 06:12 CRISTIANE A MATIAS GOMES

Folha de Pagamento

TED Transf.Eletr.Disponiv

341 0434 15912332837 WAGNER ROBERTO SA

BB Rende Facil
BB Rende Facil
BB Rende Facil

Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC

Pgto conta agua

SABESP

Pagamento de Boleto

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA
BB Rende Facil

Pagto conta telefone
VIVO FIXO/BRASIL
BB Rende Facil

BB Rende Facil

Pix - Enviado
16/03 14:03 KRILL DE VICENTE DE CARVAL
BB Rende Facil

BB Rende Facil
BB Rende Facil
Folha de Pagamento

Pix - Enviado

21/03 14:48 REFRIGERACAO DIAS

TED Transf.Eletr.Disponiv

197 0001 044448475000110 BARBARA B. SA
BB Rende Facil

Pix - Enviado

23/03 11:43 Soly Print Impressoes Elet
Pix - Enviado

23/03 14:00 Rafaela Matos Paixao Imuni
BB Rende Facil

Transferéncia enviada
24/03 19:35 CAROLINA A MENEZES

Valor
0,00 (+)

0,01 (+)

0,01 (-)
3.500,00 (-) 7
12.251,44 (-)
1.500,00 (-)
17.251,44 (+)
0,01 (+)

0,01 (-)
370,34 ()
141,97 (-)_~
99,90 ()~
612,21 (+)

/.

55,00 (+)

55,00 (-)

0,01 (+)
939,13 (1)~
939,12 (+)
0,01 (+)

0,01 (-)
760,00 (-) ©
29,12(-) -~
400,00 (-)/ :

1.189,12 (+)

225,50 (-) o

150,00 (-) e
375,50 (+)

540,00 () _~
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: o> Extrato de Conta Corrente
Cliente: I

SSOCIACAO D | S A ADISA

Ageéncia: 6930-2 Conta: 32547-3

Langamentos

Dia
24/03/2023

24/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

Histdrico
Pix - Enviado

24/03 19:36 Josele Mara dos Santos

BB Rende Facil

Pagamento de Boleto

MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

BB Rende Facil

Pix - Enviado

30/03 10:25 Krill De Vicente De Carval

Pix - Enviado

30/03 10:26 Krill De Vicente De Carval

BB Rende Facil

SALDO

Total Aplicagées Financeiras

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmagao no momento da contratacao

\3/:::;0 ) /
900,00 (+)
137,50 (-)/
137,50 (+)
840,24 (-) /
150,66 (-)
990,90 (+)

0,00 (+)

0,00
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o
'% BANCO DO BRASIL Relatério de Pagamentos Realizados

05/04/2023

Empresa: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARA ADISA

CNPJ: 71.543.508/0001-84 Agéncla/Conta: 6930 / 32547

Perfodo: 01/03/2023 & 31/03/2023

Filtros aplicados na lista:

1 10/03/2023 CRISTIANE APARECIDA MATIAS GOMES Agéncia: 6930 Conta: 42.842 \ RS$ 3.500,00
CPF: 276.212.818-80 Cl/Corrente > C/Corrente Transferéncia(Online)

2 10/03/2023 VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS “R$ 2.600,00 7
CPF: 369 551.418-30 PG.ELTR. VIVIAN G MAR Pagamento(Online)

3 10/03/2023 CRISTIANE GONCALVES R$ 3.418,06 /
CPF: 167.781.818-28 PG.ELTR. CRISTIANE GO Pagamenlo(Online)

4 10/03/2023 FABIO DOS SANTOS LIMA R$ 775,00 ~
CPF: 220.831.358-82 PG.ELTR. FABIO DOS SA Pagamento(Online)

5  10/03/2023 KATIA MARIA DA LUZ \ RS 1.137,48 7
CPF: 104.414.028-36 PG.ELTR. KATIA MARIA Pagamento(Online)

6 10/03/2023 LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO N R$ 760.b0' o
CPF:249.577.848-34 PG.ELTR. LUCIMAYRE E Pagamento(Online)

7 10/03/2023 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA ™~ R$ 1.137,48 7
CPF: 816.339.473-00 PG.ELTR. MANOEL JROD  Pagamento(Online)

8 10/03/2023 MARIA LUIZA SILVA CONCEICAO N R$ 1.523,42 -
CPF: 432 635.118-74 PG.ELTR. MARIA L SILV Pagamento(Online)

9 10/03/2023 MICHELINE LOPES ALENCAR ~ RS$ 900,00 «
CPF: 320.126.298-65 PG.ELTR. MICHELINE LO Pagamento(Online)

X

10 10/03/2023 WAGNER ROBERTO SAMPAIO Banco: 341 Agéncia: 434 Conta: 38.403 R$ 1.500,00

CPF: 159.123.328-37 TED ITAU UNIBANCO S A Transfer&ncia(Online) £
A

11 14/03/2023 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LU CPFL CIA PIRATININGA FORC RS 370,34
CNPJ: 04,172.213/0001-51 Convénio Pagamento(Oniine)

12 14/03/2023 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO SABESP RS 141,97
CNPJ: 43.776.517/0001-80 Convénio Pagamento(Online)

13 14/03/2023 XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA Nosso Numero: 9773759900000224976330101 R$ 99,90
CNPJ: 15.163.190/0001-35 Boleto BCO SANTANDER Pagamenlo(Online)

14 15/03/2023 TELEFONICA BRASIL S.A. VIVO FIXO/BRASIL R$ 55,00
CNPJ: 02.558.157/0001-62 Convénio Pagamento(Onfine)

15 16/03/2023 RS 93
CNPJ: 00.000.000/0000-00 e ki) $ 939,13

Este relatério ndo é um camprovante da efetivagdo dos pagamentos exibldos. A emiss3o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB
Relaténo emitido em 05/04/2023 , por JB856789 HYAGO VINICIUS DOS i

1

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demals localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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16 21/03/2023

CAROLINA APARECIDA MENEZES
CPF: 383.251.168-31

PG ELTR. CAROLINA A M

Pagamento(Onfine)

RS 760,00

17 21/03/2023 R$ 29,12
CNPJ: 00.000 000/0000-00 Irregular Outros(Onkne)

18 21/03/2023 BARBARA B. SAMPAIO TERAPIA OCUPACIO  Banco: 197 Agéncia: 1 Conta: 326.900 R$ 400,00
CNPJ: 44.448 475/0001-10 TED STONE INSTITUICAO  Transferéncia(Online)

19 23/03/2023 R$ 225,50
CNPJ: 00 000 000/0000-00 Irregular Outros(Online)

20 23/03/2023 R$ 150,00
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Irregular Outros(Onine)

21 24/03/2023 CAROLINA APARECIDA MENEZES Agéncia: 6930 Contla: 34,966 R$ 540,00
CPF: 383.254.168-31 CiCorente > CiComrente Transferdncia(Online)

22 24/03/2023 R$ 360,00
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Irregular Outros(Onfine)

23 27/03/2023 MERCADO PAGO INSTITUICAO DE PAGAMEN Nosso Numero: 3380261021272515500633330 RS 137,50
CNPJ: 10.573.521/0001-81 Boleto BCO BRADESCO S Pagamento(Online)

24 30/03/2023 RS 840,24
CNPJ: 00.000.000/0000-00 Irrogular Outros(Online)

25 30/03/2023 R$ 150,66
CNPJ: 00 000 000/0000-00 frregular Outros(Onkno)

QUANTIDADE DE PAGAMENTOS: 25 VALOR TOTAL: R$ 22.450,80

Este relatério ndo 6 um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emiss3o de comprovantes pode ser realizada através dos canals de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 05/04/2023 , por JB856789 HYAGO VINICIUS DOS

2

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Copitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoda 0800-729-5678 / Defidentes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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g BB CDB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
6930-2

Cliente

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA
ILHA DE SANTO AMARA ADISA

Resumo do més - Margo/2023

Saldo bruto em 28/02/2023

Aplicagoes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

I0OF sobre resgates no més:

Rendimento no més:

Saldo bruto em 31/03/2023

Historico de movimentagao

Data

28/62/2023
01/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
14/03/2023
15/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
21/03/2023

23/03/2023

Histérico
Saldo Anterior
Aplicagao
Resgate
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Resgate

Resgate

Conta

00000000000032547-3

CPF/CNPJ

71.543.508/0001-84

Capital

RS 98.882,45
R$ 0,01

R$ 15.753,39
R$ 1.333,55
R$ 0,01

R$ 609,66
RS 54,77

R$ 935,07
RS 0,01

R$ 1.183,70

RS 373,73

Rendimento*
RS 286,60
R$ 0,00
RS 205,33
RS 6,92
R$ 0,00
RS 3,29
R$ 0,30
R$ 5,23
R$ 0,00
RS 6,99

RS 2,28

IR
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 46,19
R$ 1,55
R$ 0,00
RS 0,74
R$ 0,06
R$1,17
R$ 0,00
R$ 1,57

R$ 0,51

R$ 99.169,05
RS 0,03

R$ 22.450,82
RS 54,69

R$ 0,00

RS 209,22

RS 76.872,79

IOF
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ o,do
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 15.912,53
RS 1.338,92
R$ 0,01

R$ 612,21

RS 55,01

R$ 939,13
R$ 0,01

RS 1.189,12

R$ 375,50
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movimentagao

ata Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
24/03/2023 Resgate RS 895,69 R$ 5,56 R$ 1,25 R$ 0,00 R$ 900,00
27/03/2023 Resgate R$ 136,83 R$ 0,86 R$ 0,19 R$ 0,00 RS 137,50
30/03/2023 Resgate RS 985,83 RS 6,53 R$ 1,46 RS$ 0,00 R$ 990,90
31/03/2023 Saldo Final RS 76.620,26 RS 252,53 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00

* Rendimento desde o Inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Impresso em 04/04/2023 as 13:00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Namero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 2
‘Data e Hora da Emissdo | 04/05/2023 11:43:15 Competencia ilara023 | COdiwodeVerificagdo YDGDLYHQB
Nimero do RPS Na. da NFS-e subsituida Local da Prestagao GUARUJA - SP

Razado

Social/Nome

-

L g

CRISTIANE APARECIDA MATIAS GOMES

)ados do Prestador d

Nome Fantasia

CNPJ/ICPF

276.212.818-80

Inscrigao Municipal | 63016 | Municipio|

GUARUJA - SP

Enderego e Cep

AV AZOR GOMES DE ALMEIDA ,49 - PR ENSEADA CEP: 11440-570

~ Complemento:

APTO 22 Telefone: 13988704615 e-mail:

Razio Social/Nome

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

cristianematias1@hotmail.com

CNPJ/CPF

71.543.508/0001-84

Inscrig8o Municipal | 22338 | Municipio GUARUJA - SP

‘Endereco e CEP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento:

 Telefone:

w_sampaio@hotmail.com

REFERENTE REALIZADO DIA 10/03/2023

DLESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TIHRMO DI COLABORACAQ
OU FOMENTO N JD 12022~

Atividade

A

Valor dos Servigos RS

Valor dos Servigos R$

(-) Dedugdes permitidas em lei

) Desconto Incondicionado : 1-Tributagao no municipio

() Desconto Condldbna‘dé.'_"“ 5 ~ Regime especial Tributagdo ~ {-) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 3.500,00

Outras Retengdes = OpgZo Simples Naclonal  {x) Aliquota % 2,00

(-) 1SS Retldo Zine SSareter: () Sim (X) Ndo
e Incentivador Cultura

(=) ValorLiquido  R$ o 3.500,00 SRS ) Valor do ISS: 70,00

Avisos

~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
- A aulenticidade desta Nola Fiscal poder ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 13
Data e Hora da Emissdo | 04/05/2023 10:33:27 Competéncia 10rar2023 | Codigo de Verificacio ROFOFIVNR
Némero do RPS - da NFS-e substitul Local da Prestagéo GUARUJA - SP

Razao SocialNome | VIVIAN GUIMARAES MARQUES MATTOS

Nome Fantasia
CNPJ/ICPF| 369.551.418-30 Inscrigio Municipal 59448 IMunidplo' GUARUJA - SP
Enderego e Cep | RUA MANOEL CABRAL ,203 - VL STO ANTONIO CEP: 11432-400

Complemento: 13974073758 P viviangmmattos@hotmail.com

Raza0 Soclal/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPJ/CPF|  71.543.508/0001-84 | InscrigdoMunicipal| 22338 | Municiplo| GUARUJA - SP
Endereco @ CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: (13)3317-4572 2 w_sampaio@hotmail.com

*nao informado*

DIESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DE COLARC RACAOQ
OU FOMENTO N 28120 220

4.16 / 2128 - psicologo

2.600,00

3,00

() Sim (X) Nao

2.600,00 — Ly 1S =l g

Fiscal sera enviada através do e-mail fomedido pelo Tomador dos Servigos.
. A aulenticdade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utiizagAo do Cédigo de Verificagao.

=
g
(3
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ASS0CIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-

CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista [‘evereiro de 2023
S Ty o oo} iy —rmr—
21 CRISTIANE GONGALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissdo: 01/07/2021
Cédigo Descrigdo ReI;—;Ends \;ctmentos Descontos.
99; HORAS NORMAIS 220,00 4.000,00 ﬁ
I.N.S.S. 9,65 386,17
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 187,27|| # E
§
-
§
Total de Voncemonioy Totsl do Doscontos ’
4.000,00 573,44 \| i
VLo 5 3.426,56 I
‘Sawno Basc Sal. Corte. INSS F.GO.TS 0o Més Base Calc. BURF Faxy FOU
4.000, 00 4.000,00 320,00 3.613,83 15,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/C001-84 CC: GERAL Tolha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2023
Vo wToeiE T o T
21 CRISTIANE GONGALVES 410105 1 1
COORDENADORA ADMINISTRATIVA Admissao: 01/07/2021
Cédigo Descrigdo Referdncla Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.000, 00 §
998| I.N.S.S. 9,65 386,17
999 | 1MP0STO DE RENDA 15,00 187,27|| g
™y
8
3
4
DESPESA PAGA (OM RECURSO
PM G - TFRMO DE COLABORACAQ
ou FOMENTON 22 0 2L :
Tolal de Venomenios Totad de Descontos
4.000,00 573, 44 \| 2
Wl ) 3.426,56 \|
Saloro Base Sal, Contt, INSS F.G.L5 oo Mas Base Célo, IRRF Fots RRF
41.000,00 4.000,00 320,00 3.613,83 15,00
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- NimerodoRPS

e e T v

Raz&o Social/Nome

Dados do Fres

FABIO DOS SANTOS LIMA 22093135892

tador de Serv

cOS
GUS

G PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
N SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
£ 4 — \ NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 19
ez
Data e Hora da Emissdo | 04/05/2023 10:21:35 Competancia 10/a12023 | Codigo de Verificagdo EYS0VAX6Z
No. da NFS-6 substitulda ] i proatcss GUARUJA - SP

Nome Fantasia

FABIO SANTOS

CNPJ/CPF| 47.506.470/0001-95 | Inscrigio Municipal

67123

|Municlplol

GUARUJA - SP

Enderego e Cep

R BENEDITO CARDOSO ADRIANO FILHO ,308 - JD. TRES MARIAS CEP: 11440-410

Razio Soclal/Nome

Fabiodosali@bol.com.br

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

'ndo informado*

Valor dos Servigos RS 5

DISPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI ¢ OLABORACAO

OU FOMENTO N* 29 120522

Ativid

C0dIgo do Servico |

8.02 / 2570 - Outras atividades de ensino nao especificadas anteriormente

. |Valor dos Se|:vI¢os RS (P

CNPJICPF |  71.543508/0001-84 | Inscrigio Municipal | 22338 IMun!clplol GUARUJA - SP
Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
* Complemento: - Telefone: |  (13)33174572 | e-mail: w_sampaio@hotmail.com

(-) Desconto Incondicionado

1-Tributagdo no municipio

(-) Dedugbes permitidas em lei

2-Nao

() Desconlo Condicionado -~ ReglmeesﬁedalTﬂbumgo (-) Desconto Incondicionado

() Retenges Federais 0,00 5Mlcroemp(r:‘s§r)io Individual 7

Outras Retengdes © OpgZo Simples Nacional |

: 2-Nao

UERTT s jSSsneg () Sim (X) Néo
] ~Incentivador Cultura

(=) ValorLiquido RS 775,00 — -

Avisos

[1- Uma via desta Nota Fiscal seré enviada através do e-mail formecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A aulenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a ulilizagdo do Cédigo de Verificag4o.
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.

CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Tolha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2023
[ CHw  Tom s Frdome B — Daparameno Lo
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissao: 01/07/2021
Cédigo Descrig3o Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 §
998 I.N.S.S. 7,50 92,25 g
B
i
g
<
§
Yotol do Vencmonios Tots! do Descontos |
1.230,00 92,25 \I 8
Vaior Liquido = 1.137,75 \I
Ssléno Baso Sal. Conty, INSS Base Cdic. FGTS F.G.TS do Mds Baso Céic. RRF Faua FFF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98, 40 1.137,75 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GEPAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2023
— e e TS S Tosramerio o]
22 KATIA MARIA DA LUZ 513505 1 1
AJUDANTE DE COZINHA Admissao: 01/07/2021
Codigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1| BORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 ﬁ
998 | I.N.S.S. 7,50 92,25 g
l:g-
DESPESA PAGA COM RECURSO g
PM G - TERMO DF COLABORACAO F
OU FOMENTO N* 28 39 22, H
§
Total da Vencmanios Total de Descontos |
1.230,00 92,25 ‘I 8
g 1.137,75 |
Saldnio Base Sal. Conte. INSS Base Calc. FOTS F.G.LS oo Mds Base Coic. IRRF Faxa RRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,75 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndamero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 21
Data e Hora da Emissdo | 04/05/2023 10:29:14 Competéncia 10/3/2023 | C6digo de Verificagdo DN7J52E55
 Namero do RPS Nozda NES S st Local da Prestagdo GUARUJA - SP

Razao SocialNome | LUCIMAYRE ELIZANDRA DA COSTA ARAUJO 24957784884
Nome Fantasia MEIRA DANCE
CNPJ/CPF| 32.489.762/0001-90 | Inscri¢do Municipal 63511 |Mhniclpitﬂ GUARUJA - SP
Enderego e Cep | R POMPEIA ,115 - VL.AUREA CEP: 11454-680
 Complemento: Telefone: .

13996366450

marialuizasc95@hotmail.com

Dados do Tomador de Servigos
'Razéo SociallNome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPJ/ICPF |  71.543.508/0001-84 | Inscrigdo Municipal | 22338 |Mun|étb|q| GUARUJA - SP
Endereco e CEP |RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: Telefone: |  (13)3317-4572 | e-mall: w_sampaio@hotmail.com

Discrniminacao dos Servigcos

oinformado : == - ; = e e — = oes

DESPESA PAGA COM RECURSO
"PM G - TERMO D COLABORACAO
OU FOMENTO N° 25 2022,

Q |CO / Alvidade

8.02/ 2439 - ensino de arte e cultura

Valor dos Servigos RS 760,00 © NaturezaOperagdo  |Valor dos Servigos RS
() Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio [} Deducdes permitidas em lel
(-) Desconto Condicionado ;3_;: Regime especial Trib_utéﬁo - k) Desconto Incondicionado
; : 5-Microempresario Individual

(-) Retengdes Federais . 0,00 P(MEI) & P
Outras Retengdes s  OpgdoSmplesNadoral |

i 2-Nao
(-) 1SS Retido 0,00 JSsareter () Sim (X) Nao
AR L incentivador Cultura Bz e
=) Valor LIquido RS S 760,00 o v

m 2-Nao y

- Uma via desta Nota Flscal ser4 enviada através do e-mall fomecido pelo Tomador dos Servigos.
. A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificacao.

Avisos
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ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.

CNPJ: 71.543.508/0001-84 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Fevereiro de 2023
[ e — s — ST
19 MANOZL JOSE RODRIGUES SOUSA 514320 1 1
SERVICOS GERAIS Admissao: 15/07/2022
Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 §
998| I.N.S.sS. 7,50 92,25 :
g
3
i
P
L ]
§
Total de Voncmentos Totsd do Descontos
1.230,00 92,25 2
ol 1.137,75 I
Salaro Base Sal. Contr. INSS Base Cic. FGTS F.G.T.S do Mas Base Cdlc. RRF Faos RRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98,40 1.137,75 0,00
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-.
CNPJ: 71.543.508/C001-84 CC: GEPRAL Folna Mensal
Mensalista Fevereiro de 2023
e e Teeee ——— FE T R—
19 MANOEL JOSE RODRIGUES SOUSA 514320 1 1
SERVIGCOS GERAIS Admissdo: 15/07/2022
Cédigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.230,00 §
998| I.N.S.S. 7,50 92,25 E
E
;
DESPESA PAGA COM RECURSO § 3
PM G - TFRMO DI COLABORACAQ :
OU FON! - 25 (22 £
§
Tolal de Venomenias Totad da Desconios |
1.230,00 92,25 \l 3
wolge D 1.137,75 \|
Salio Base Sal, Contr, INSS Base Cakc. FOTS F.O.T.S 00 Mbs Baso Cilo. IRRF Faxa RRF
1.230,00 1.230,00 1.230,00 98, 40 1.137,75 0,00
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SEe PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA NS da
n} SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
e ‘,&‘} NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 5
S Ly
Data e Hora da Emissdo | 04/05/2023 10:35:07 Competéncia 10/3r2023 | C4digo de Verificagdo BYFMZGAXF
~ Numero do RPS 0:da NFS-e substitulde Local da Prestagéo GUARUJA - SP

Dados do Prestador de Servigos

Raz&o Social/Nome | MICHELINE LOPES ALENCAR 32012629865

Nome Fantasia | ACADEMIA DE CAPOEIRA FILHOS DE AGUIA
CNPJ/CPF| 34.459.893/0001-50 | Inscrigdo Municipal 68177 |Munlclplol GUARUJA - SP
Endereco e Cep | AVENI PRESI VARGAS ,210 - PARQUE ESTUARIO CEP: 11451-000

Complemento: Telefone: 2 Michelinealencar3@gmail.com

Dados do Tomador de

Razdo Soclal/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

CNPJ/CPF | 71.543.508/0001-84 | Inscrigio Municipal | 22338 |Mun|crp|o| GUARUJA - SP

Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
Complemento:

w_sampaio@hotmail.com

Discriminag

'no o‘

—
DISPESA PAGA COM REC URSK 5
PMG - TERMODEC OLABORAC

OU FOMENTO N’ 2D L2

delgo da Cbi‘a

T T

ulo do ISSQN devido

' NaturezaOperagio  |Valor dos Sevigos R§
1-Tributag&o no municipio ) ‘De.duqbes P""“?"_"“ enlei
(-) Desconto Condicionado : ' Regime 'espédél Tributaﬁo (-) Deéconto Incondicionado D
SR~ 5-Microempresario Individual
(-) Retengdes Federals 0,00 ey
Outras Retengdes ~ Opgéo Simples Nacional - -
- = 2-Nao

()ISSRetido 0,00 () Sim (X) N&o

: RN Incentivador Cultura
(=) ValorLlquido ~ R$ 900,00

RS y 2-Nao ;

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.

- A aulenticidade desta Nota Fiscal poderd ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificago.
Avisos
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TP PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da

y, ;\ SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
1*
‘g\v‘_‘r“i:y ! NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 243
Data e Hora da Emissdo | 19/05/2023 09:20:42 Competéncia 1032023 | Cédigo de Verificagdo SWCJHDXDE

0. da NFS-e substitulda

Local da Prestagao GUARUJA - SP

Razéo Social/Nome | W R SAMPAIO
Nome Fantasia WRS ASSESSORIA CONTABIL

CNPUICPF| 12.931.55810001-70 | Inscrifio Municipal | 42810 [ Municipio GUARUJA - SP
Enderego e Cep | AVENI OSWALDO CRUZ ,1630 - PAE CARA CEP: 11460-100
Complemento: S/ 05 Telefone: (13)3352-5573 e-mail: w_sampaio@hotmail.com

Raz3o Social/Nome | ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
CNPJ/CPF 71.543.508/0001-84 Inscrigdo Municipal lMunIc{pI;I GUARUJA - SP
Endereco e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento:

Telefone:

DESPESA PAGA COM RECURSQ
PM G - TFRMO DI C OLABORACAQ
OU FOMENTO N 2§y 20 20~

)etalhament

Vers dos Sarison ROTRES .  NalurezaOperagdo  |Valor dos Servigos RS

(-) Desconto Incondicionado | 1-Tributago no municipio ) Deducbes permilidas em lel

(-) Desconto Condicionado Regime especial Trfﬁiit‘a’t;‘éqi () Desconto Incondicionado

() Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo i 1.500,00

Outras Retengdes  Opgéo Simples Nacional () Allquota % . T

(-) ISS Retido i SS areter: () Sim (X) Nao
5 Incentivador Cultura 2 :

(=) ValorLiquido RS 1.500,00 : BhEs =) ValordoISS:  R$ 0,00

- Uma via desta Nola Fiscal sera enviada alravés do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
b- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagdo.
Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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SIsPB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO = 10:45.03
6930206930 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO D ISA ADISA
: 6930-2 CONTA: 32.547-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAG g 1 S K BDISA
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0434-0 - VICENTE DE CARVALHO SP
CONTA: 38.403-8

FAVORECIDO: WAGNER ROBERTO SAMPAIO

CPE/CNPJ: 159.123.328-37

VALOR: R$ 1.500,00
DEBITO EM: 10/03/2023

SEo s

DOCUMENTO: 031001
AUTENTICACAO SISBB: E.BF6.12E.375.0CD.78A

"A COM RECURSO
( OLABORACAQ
Jﬁ,. ny 22»

DESPESA PAC
PMG - TFRMO DY

OU FOMENTO NY
o i et
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.03
6930206930 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCTIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83640000003-7 70340110332-9
33407701702-1 10033334617-7

Data do pagamento 14/03/2023
vValor em Dinheiro 370,34
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 370,34

——————————————————————————— —————— ———— — — — — — — —— —— .

DOCUMENTO: 031401
AUTENTICACAO SISBEB: D.73E.34B.699.0F9.93A

Scanned with CamScanner
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Rua Jorge>de Figueiredo Correa, 1632

. Jd. Prof.Tarcilia - Campinas < SP - CEP 13087-397
"rga e luz CPFL Inscricdo Estadual: 244.946.329-113
d €Mpresado Grupo.CPFL Energia , ENERGIA Inscricdo no CNPJ; 04,172.213/0001-51

Nota Flecal

Canta de En e
s B ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE STO AMARO g-g:fgme%".';.ﬁ”“
| R JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 ata de Emissdo 08/03/2023
g § == D PROGRESSO P o Spessantagha: Ty N2
s = =" 11453-230 GUARUJA/SP Conla Confrato N° 210033334617
g e Leitura Proximo Més 06/04/2023
g ' _Lote Rotelro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
3 04 GUJBUO18-00000364 13897863 700104782 47B5,53CA.4D2C.B92F.3568.CE75.05F6.813E
) PREZADO(A) CLIENTE : :
2 CPFL Informa: Prezado(a) cliente, sua conta passa a ser tributada com ICMY sobre TUSD conforme decisio Liminar do STF na ADI 7195, Dividas acesse www.cpflcom.br/ajuda/cobranca-
,‘g feme
< DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
ASSOC DOS DEFICIENTES ILHA DE 8TO AHARO
~RJOSEFA HERMINIA CALDARSM ~ CHNPJ, 71.543.600/0001-84 —
JO PROGRESSO INSC.EST: ISENTO
414453-230 « GUARUJA - 1SP CLASSINCAGAO: € ol 83 Outros Servigos Alivids Monof| 1z7v
' ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTAMES VENCIMENTO
-\ | 08000102570 - : . <R !
\ } . ‘www cpﬂ com.br 700104782 20905 41987 MAR/2023 22103/2023 370,34 o

|SCRIM|NACAO DA OPERA(AO RESERVADO AO FISCO ' = . 7

Valor Total Sanduiras
X W ROn e WG, U Twhom aGieco MuSie Mg ows  RRCISY S o e

0o | Coneumo Ueo Sisterra [KWh) TUSD MR 305000 kWA 045883545 18045 180,45 18.00 24 147,97 008 445 Verde

MARZY 308000 kWA 040422788 150,87 160 &7 18,00 a7 130,93 008 364 22 Das

FEVIY 0.2 Verde

'ula por Areso Pto FEW 1.2 06 Dise

Q oo Manatirie IPCA FEVIDS 020
Olsbriusidora

PLESPESA PAGA n‘J’M RECURSO
PM G - TFRMO D COL ABORACAO |
OULOMINTON Z2on0 22

1P-CIP Municipal

5
E

HISTORICO DE CONS UMO kWh Dlas TARIFA ANEEL

=\ 2023 MAR I TUSO [ Enaga < - r
mn anmm Mg, m mm mn-u-
FEV _ 87 N c:mmom 0,38087000 aaumm
A EE—— P 1200783, , 5 A 7 - et 06/04/2023
s T ——— FEP I
o CETEE——— 333 33 — - -~ —_— » —_ -
l oUl E— %8 30
1 ot I 238 29
n | A — 26 »n
. A EE— 220 3
JUN —— 2 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
) S eEE— 263 3
| AOR I 283 2 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
o~ REENEN == ] 3w B

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

/ AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal

CédDébAut-Banco | Total a Pagar (RS) fDah de Vencimento |
Conta de Energla Elétrica 210033334617 | 370,34 . 22/03/2023 |
N® 114759677 séris C i | i ) \

Essa conta podera ser paga no credenclado mals perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br
Loja 1821 - EP-V.CARV.JD. PROGRESSO AV. AUREA GONZALEZ DE CONDE 258 - ICENTE DE CARVALHO

CASAS BAHIA-LOJA 1101 AV THIAGO FERREIRA 560 - VL ALICE

CASAS BAHIA-LOJA 1069 AV. THIAGO FERREIRA 235 - VICENTE DE CARVALHO

) Pague saui-PIX 836400000037 703401103329 334077017021 100333346177 Autenticag3o Mecanica

| (ATAAERTAARNATAICIATIN - e
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Coma/m/h.,S

/

/
/

al de Servigos de Agua ef ou Esgolcs iz

T
C°d2005703003 SOR202114382551  FATURAMENTO 11/02/2023
ig0 para debi ico: n
90 b fones debilo ablomatico: 0542065703 Follm
&',‘,":' ASSOC DOS DEF DA ILHA GE SANTO AVARD
1453230 End. JAVENDA JOSEFA HERMINIA CALDAS-AY DOIS 834 -
OVPL ADISA LC - D PROGRESSD - GUARLLA - 5P
PO e 0873715739 Insc. Estadual
URG pse2065703 Hidromelro: vi4Fecesss  Lacre!
Economams: COM 1| Tipo de ligacan AGUAE ESGOTO

&nhhmmmw \ozas2s Proxima leitura 13037023 Tipo Mercada’ COMUM

dicao de leitura. LEITURA NORMAL

Madla (M3
Aeia w&rggg@m:;; "mml’c’lwunul Centumo (“9’3 Pﬂlll;’ adls l:")
Jstaries de Cansumo (Emissaa - Cansume om M3}
13002022 130072022 aneno2 1unnen 122 Rrlileere]
Agur A6 a6 46 s ns U6
A Eagete
(M3xhre Ecanom) () Tarfa(RE)  ValarfRe) MNO)  TaifaRE)  Valer(RS)
1351 SA PAGA COM RECURSO
PM G - THRMO DI-COLABORACAQ
Subtetal g o IN° 20
ety O FOMENT! 2o 22
Asr Ergete
(M3 xNre Econem ) o) Tadfa(RE)  Valer(RS) 0Q)  TarfaRe)  Valer(RS)
s 020 1000 Mnirs (34 €570 Minimo (414 [2%0]
subtetal a0 @
TOTAL (Vi Agua ¢+ VI Esgoto) 12140
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO
Agus 6570 TOTAL (RS) 141,97
o, purcan ®3% VENCIMENTO 2010312023
Juros da parcela 1
Tx deReguiscso- 060 066 Meemo A
o et Ko
daan
comta01-68+40 -16-20 428, Havende 5

Ienarasas a7itre am contate cam 2 SABESP,

Mualizacao Monetaria ¢ Jures de Mora wlanmvrlls pusthh) uol(:) dos) acor dofs)

0000036602003322

Atendimento Sabesp
POUPATEMPO GUARWA
O SEGASEXDAS GHAS 17H E SABADD DAS GHAS 13

Decreto Presidencial S“OIDS Povhu: de Ilmulem d: Sw& 517 - Anero
Parametros Cofl Totals
Minimo Exigido m 1;:1 |;, 15
Amoslras 140 140 10 10
Amastras Padrao 129 128 138 136
Evomﬂllﬁlﬂlnhulu, droes f e Ay

decelons e outna 2 quanidade de agud
u“ das  ETAJURUBATUBAETAL PILOES/E TA) CUBATAO
Tributos AMliquota(%) Base de Calculo(R$)
6,80 132,08

PIS/PASEP 0 COFINS

VIASANTOS DUMONT ; 1598 GUARILIA: A0 PARO

xéuhu(em Coli
13

1w
w0

wanltarin derewgt

Amestras Celoradas 4= 1272022

Valo(RS)
012

Mewmmd il » m‘rz’ ST'B i 7 ”" m’ m)m
VIA SABESP  Atencad Nao danifique regiao do cod de ban-as
ecimento  Dat Emissao Vencimento Total
54;0:';7'33003 11022023 20/0372023 141,97
030 048 002 0007.0670.0000 0000
ff;.f,.,sf.'lfﬂo agente sutonzado canmbo do caixa no verso
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§18mB - SEISTEMA DE INEORMACOES BANCO DO BRASIL
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.03
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32,5473

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82610000001-5 41970097091-8
05242528363-8 00737351383-0

Data do pagamento 14/03/2023

valor Total 141,97

DOCUMENTO: 031402

AUTENTICACAO SISBB: 3.683.895.670.!07.364
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.——""—’ 05/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:45:03

693006930 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

——————,————_—--_—_-_——.——-—————-.-—_-——-—-—————-———

03399773735990000022149763301014192890000009990
BENEFICIARIO:

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

NOME FANTASIA:

XP TECNOLOGIA LTDA ME

CNPJ: 15.163.190/0001-35

BENEFICIARIO FINAL:

XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

CNPJ: 15.163.190/0001-35

PAGADOR:

ASSOCIACAO -DOS DEFICIENTES DA ILHA

CNPJ: 71.543.508/0001-84

NR. DOCUMENTO 31.403
DATA DE VENCIMENTO 14/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 14/03/2023

VALOR DO DOCUMENTO 99,90
VALOR COBRADO 99,90
NR.AUTENTICACAO 7.D89.F36.C13.921.D7F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de QOuvidoria.
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= Txp SERVICOS DE COMUNICAGAO LTDA
Endereco:  RUA AZUIL LOUREIRO 494 VILA SANTA ROSA

Provedor de Servigos
Nota Fiscal de Servico de Comunicagao
Modelo/Serie: 21 U

11430-110  GUARUJA/SP
null N° 001486074 Emissgo: 01/03/2023
Fone: 1340049070 CNPJ: 15163190000135
Email/Site:  financeiro@niufibra.com.br IE: 335.315.669.110
Tomador das Servicas/Destinatéria das Mercadorias
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA CPF/CNPI: 71.543.508/0001-84
Rua Josefa Herminia Calda, 534 N° de Referéncia: 2670607
Jardim Progresso (Vicente de Carvalho), Guaruja/SP CEP 11453230 Inscrigdo Estadual:
Email: adisainclusao@gmail.com Fone Cliente 13996805439
Base de Cilaulo ICMS oMs Isentas e N3o Tributadas valor Outros Valor Total
R$ 40,28 R$ 7,25 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 40,28
Chave de CodificaSo Digital croP Situag3o do documento fiscal
72A8EA80436F1C6CE074FF88633BBE6B 5307 Normal

DESCRIGAO DOS SERVICOS/PRODUTOS

VALORTOTAL | BCIcMs | ALfQ. IcMs

Observagoes:

Servico de Telecomunicagdo - SCM - Transpor de Dados - #nome_plano#

NAO INCIDENCIA DO ICMS, CONFORME ARTIGO 7, INCISO I DO RICMS/2000- SP

R$ 40,28 R$ 40,28 18.00%

DESPESA PAGA (COM RECURSO
PM G - TFRMO DI C OLABORACAO

OU FOMENTO N 75 120 22
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NOTA DE DEBITO

N°: 000802884
XP SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA CNP3
RUA AZUIL LOUREIRO 494 VILA SANTA ROSA 15.163.190/0001-35
GUARUJA IE
www.niufibra.com.br 335.315.669.110
e (13)33042773
InformagGes do Cliente:
Cliente:

87785 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA - 71.543.508/0001-84
Enderego:  Rua Josefa Herminia Calda, 534

Jardim Progresso (Vicente de Carvalho), Guaruja/sP CEP 11453230

Fones: (13) 9 9680-5439 adisainclusao@gmail.com

INFORMACOES DA COBRANCA

Fatura: 2670607 Cod. Comp: 343 Emiss3o: 01/03/2023
DESCRICAO CONTRATO VALOR
HERO COMPLETO BXS 82475 R$ 19,20

LOCACAO WI-FI - BXS

82475 R$ 9,91
NIUEDUCA BXS ! DLSPESA PAGA COM RECURS() gy Ryo.at
PARAMOUNT+ MG . TERMO 1. ¢ ULAHORA(‘A,, 82475 R$ 19,90
( .
U FOMENTY) NLD o o, Total: R$ 59,62

NAO INCIDENCIA DO ICMS, CONFORME ARTIGO 7, INCISO I DO RICMS/2000- SP
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_“‘————‘;:;BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.03
6930206930 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84610000000-5 55000082089-8
99270142141-2 64654307899-2

Data do pagamento 15/03/2023

Valor Total 55,00

—————————————— ————— ——— — ——————— ————————— ———— —————

DOCUMENTO: 031501
AUTENTICACAO SISBB: 1.1FE.51A.59B.004.E06
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ivo x

Telefénica Brasll S/A

Av. Engenheira Luiz Carlos Berin, 1376,
Ed. EcoBemini

Nome ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA [LHA DE SANT Al
: RUA JOSEFAHERMIN REe

IA CALDA ARD) ARVALHO - -
&“;ﬂ;‘\;;r'lp:;: e gg:ﬂ ;‘u"cm " e 534 J, IM PROGRESSO VICENTE DE C O - 11453-230 15/03/2023
938 - ik go do cliente: 142140V: 2 No :
?M‘Pé :?‘-'6:3“‘;97":‘:‘:":41 Mas de referdncla: Margo/2023 D:m,: ::':::?‘:1 ":,:1’3,23:22; 700 55,00
D, Vivo,Com. br Nimero da fatura: 16465430780 Tipo de cllente: Nio residenclal Estado de Instalagdo: Sdo Paulo

Descrigio da sua fatura

RESUMO
Plano Contratado / Servigos Mensals Honee Histérico de consumo ‘
Telefone + Servicos Digitals e Técnicos
et Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal o 55,00 Total utilizado em minseg
55,00 das faturas com vencimento emr
TOTAL GERAL A PAGAR 55,00 Tipo de Ligacao Fevereiro Marco
\—
)
Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo,
N
Ay
DIAFE A PAGA COM RECURSO
1 RMO DE COLABORACAO Para informagdes detalhadas da sua fatura
PM i - I RMODEC : 2} A acesse o App Vivo. O detalhamento também esta
OU FOMINTOON® 23 02 disponivel em www.vivo.com.br/meuvivo e pode
ser solicitado impresso, de forma permanente ou
ndo. Caso ainda tenha dividas, ligue para nossa
Central de Relaclonamento no 103 15 ou acesse
www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com
necessldades especlals de fala e audigao: 142.
N\
Mensagem para vocé
N
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
AVISO IMPORTANTE enviar a Conta Digital s3o sempre terminados em
Nossos registros indicam débito(s) pendente(s) no valor de R$ 17,74, Evite st > do servigo e d “@vivo.com.br*. Tenha cuidado com outros remetentes, pois
desnecessarias pagando sua conta em dia. Caso ja tenha pago até 04/03/2023 favor desconsiderar esta eles podem apresentar riscos.
mensagem.
\ -

em dia e evite a suspensio pndllllnul dos servicos & u lndu:lo nos orgios de prbt.do do a“'uo Para
unwgondoﬁ olumd- 1% 0 més em conta futura. O

seriio

s com as R Para STFC arbgo 3z°amm n* 426/2005; para
SCM artigo 46° da Resolugao Anatel n* 61412013 e para TV artigo 6° dlﬂum¢n40812007 CtmnldanmlmNmel 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditi

atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 para p

(141)

com

vos) @ www.anatel govbr. Recurso de

PA278-limttado Local Empresas/PA 279-Longa Distincia Brasil Empresas

~ “Desizque Aes

= Allonbcacdo Mecanica
Nome do Cliente Dala de Vencimento Valor a Pagar (RS)
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO 15/03/2023 55,00
Cddigo do cliente co‘:googz?oic::n:?::"m Numero da Fatura
8999 2701 4214 899927014214-2 1646543078-0

84610000000 5 55000082089 8 99270142141 2 64654307899 2

A

Pagar
via Pix

N
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/m o * NOTA FISCAL FATURA DE SERV|

: CO DE TELECOMUNICAGOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefnica Brasil S/A =

Es Cartos Beminl, 13786,
€4 Eevpamy = Nome: ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTOAMARO
Cdade MoncSes erego: HERMINIA CALDA 534 JARDIM P o < GUARUJALSP
e Pasr 1000 <88 Puiki 6P Cédigo do cliente: 8999 2701 4214 DV: 2 ROGRESSO VICENTE DE CARVALHO - 11453-230 - GUARUJ.
Noidhigret g CNPJ/CPF: 71543508000184 Tipo de cliente: Nao residencial Estado do instalagso: Slo Paulo
hUp Jiwwwe vivo, com br

DETALHAMENTO DOS SERVICOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S A. | Av. Enaenheiro  uiz Carlos Bernni, 1376, Sede Eco Bernni - Cidade Moncdes - 04571-936 S3o Paulo SP See UK wlmine
CNPJ:02558157/0001-62 - Insc. Est - 108383949112 | Prestacdo de servico de comunicaclo - CFOP 5300

: SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos

NFFST 305304261-SP

Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS Valor(R$)
Vivo Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal G 27/01/2023 a 26/02/2023 18% 365% 90,00
2 Desconto Mensalidade Principal R$ 3500 27/01/2023 2 26/02/2023 -35,00
SUBTOTAL 55,00
TOTAL 55,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA e
Reservado #o Flsco 1“’.5!W.c"oﬁaa.laai.bbu.bdh.icbb
Base de calculo: 55,00 Alquota: 18% Valor do ICHS: 5,50
PIS/COFINS Base de cilculo: 45,10 All:uo(-: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,64
A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidot
TOTAL GERAL A PAGAR

55,00
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

oe""05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.03
6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230316170116836664598
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 939,13
DATA: 16/03/2023 - 14:03:29

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51
CHAVE PIX: 21010503001351
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méaximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 16/03/2023 - 14:03:32

DOCUMENTO: 031601
AUTENTICACAO SISBB: 3.E73.5CE.604.0E3.D77

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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‘-":—' N"“O" DANFE CONTROLE DO F15€0
- Documento Auxiar da Nota Fiacal Eletrdnica
DESPESA PAGA COM &4 CURSO 1-ENTRADA E] \ H
UFERMIRCADOS 2-8Al0A
PMG -THRMO DI ( (1. ABORA(AO " |
i -
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA OU FOMENTO) Ne @m N°000.050.919 - SERIE 3
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guanujd - et FLO1/02
CEP: 11460003 - Tel: (13) 3476-2652
[ Nebrere ga Operacao.
L em do ECF
Inscricho Estadual inse. Estedunl 0o Subet. Trutsne |un e o e Protecolo de suers:
e Ao Oa
Jisssney 21.010.5039013.51 35.2303.21.010.503/001-51-85-003-000.050 915-142 8803260 I 1 o8 eo3ts 1
Destinatinio | Renetsete —
[(Norme | Razdo Socel
gl |Osta da Emvmao
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA I 71.543.5080001 84
Baero / Distriso id Dot G Satca f Entrace
Rua Amazonas, 534 e I SR
N:Ml ‘r«um lur vacr a0 Estac ars 0o Sotn
sP
Forure ISENTA 14040
LWI'IIW I
D e e —
|Bme e calaio @ IS i ]V*"m - Basa de Ao 2 1CMS Sucemacho Vetcr 00 1CMS Subamacao [vc-v-..n.._
5 0,00 0,00 M1
hgaliod “""“’s"" Ovsconto [Ouras Degmsss Acwmstrms Vebor 0 1P) [Vior Totat 0w hot
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 09,43
Transporader | Volumes Transportados
Bessdazed Frete Por Cona (Codgn ANTT Prace do Vicuo [ur R
9-Sem Ocorréncia de Transporte
Endersco. Municipo urF Imcrgho vl
haggzas] Eice Marca Pmeao Peso Bno Pass Lo
191314 CX 191,314 191,314
Dados dos Produtols) ! Se )
Cod Pt o Dwserkte de Pradute | Savicw O o Cror | Unidede | Ouamdede s W et L W cuy ne el
3021 3021 [ACEM BOV.ig 0201.30.00 | 020 | 5920 | KG 1154 26,8041 33.24 1374 83 000 1330 _0.00
375259] 7896224536098 | ACHOC.PO CHOCOLATTO 3 CORAC SACHE 7009 | 1806.90.00 | 060 | 5926 U .000 13,9900 27.98 0.00 .00 000 000[_0.00
63474 7896894900013 | ACUCAR REF.CARAVELAS 1 5929 | UN 000 8800 7.6 .00 .00 00| 0.00] 0,00
22224] 7891167011748 | ATUM GOMES DA COSTA RALADO OLEO 1709 5929 | UN 000 :g? 3;:: 43 :.: .z gﬁ :.:
1036 1036 | BANANA NANICA [5929 | G 555 X . X X X X
1127 1127 | BATATA LAVADA 5929 | G 005 .3::; ‘:-g; z m: .: :ﬁ :.:
407655] 7896937864355 | BATATA PALHA KISABOR EXFINA 1009 5929 | UN 000 3 3 X ! X X X
410831 | 7896085086465 | BISCADRIA PLUGADOS CHOC.. 5929 | _UN 000 2,9900 : :-: ': :-: :-:g :»:
410833| 7696085086472 | BISCADRIA PLUGADOS MORAN. 1 [5925 | uN 000 Mm X = 2% ol ool 0%
257352] 7896085076183 | BISC.ADRIA PLUGADOS QUADR CHOC. 905.31.00 [ 5929 | UN 000 2900 3 0 55 e T B
257355| 7695085076190 | BISCADRIA PLUGADOS QUADR MORANGO 130g 1505.31.00 5929 | UN 4,000 : - o o —
37865| 7896085073915 | BISCADRIA WAFER CHOCOLATE 1009 :gggz :.:223 m 4.% .2900 > ) % T
37869| 7896085073953 | BISCADRIA WAFER LIMAO 1 19053200 Ssnl o 000 mm 510 000 o e ] B
37888| 7896085073946 _BI_SCADRIA WAFER MORANGO 1009 = ~000 3900 Kil 0.00 0.00 .00] 0,00 .00
27448] 7891552008387 | BISC BAUDUCCO GULOSOS CHOCOLATE 1409 [ 1905.31.00 | 5929 m \m 3500 4 o o I
27563 7691962026133 | BISC BAUDUCCO GULOSOS DUPLO CHOC. 140g 1905.31.00 5020 .20 200 o e o i —
23220 7831203021205 | BISC PANCO ROSQ NATA 5009 1905.31.00 | | 5.929 | UN — 2 ) ) 00 5.00] 0.00]0.00
435410 7896024760876 | BISC PIRAQUE COOKIES ORIGINAL | 1905.31.00 | : UN 2 .9900 % % 000 %] 000l 0.00
443428 1905.32.00 UN 1.000 3500 = 2 o )
F UN 2,000 9900 K X X X X
s oisio N 4000 74,2900 5716 % 000 0] 00| 00
e 2103.20.10 X N 1.000 8500 7.80 0.00 0.00 00 _0.00] 0.0
1136 07122000 | 040 | 6929 | KG 0.725 49931 362 0,00 0,00 .00 000| 0,00
# Adcronans T 00 Faoo
informegtes Complemeniares.
Suspantdo 6o ICMS nos termos &0 arligo 402, Decreto r* 45 4902000, Carge bituitivia méda RS 127,45 Federal, RS 150 83 Extacusl - Forte |EPT JEFESC, ICMS
:‘,:Q,« CF 407 184 /ECF 9Em 160323
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Lo

DANFE conTmLE DO o

Documento Auxilar da Nota Fiscal Eletrénca

. e | JARIATRI

fetuado em do ECF ]
vz, Esmaual 80 Subel Trinadao ) Cravm 00 e he Protcoio de sulorzacho ds wo _]
Jyaann \ 21.010.503/0013-54 l 35.2303.21.010 503/0013-51-55-003-000.050.919-142 580.326-0 14.05.03
Dados dos Produtais) | Barvigoln)

Cod Pare St Cuvor e @ Predus | Bevics. o - car | cor | e | Ouemtes - M Tow Ay w3 | Ay
440067) 742832318301 | COPO DESC FONPLASY BCO 50 100un 35241000 | 060 | 5929 | UN 000 2.9900 00| 000 000
440970| 742832318938 | COPO DE SC FONPLAST TRANSP 180miI 100un 39241000 | 060 _| 6929 | UN 000 3900 00| 0,00 0.0

53263 7698080640222 | CREME DE LEITE ITALAC 04015021 | 060_| 5929 | UN 000 9900 00 000 000
62481| 7838416523847 | ESPEC KISASOR ALHO GRAN.309 07129090 | 000 | 5929 | UN 000 5900 00 1800|000
§7317| 7898416523472 |ESPEC KISABOR OREGANO 12119010 | 00 | 6920 | UN 000 5900 00| 1800 000
307634 | 7898654661114 | FAR TRIGO REDE KRILL 1 11010010 | 000 | 5929 | UN 000 4900 00| 700 000
17143| 7891021002127 |FLTRO PAPEL BRIGITTA 103 C/30un 48232099 | 080 | 6929 | UN 000 8900 600] 000| 000
275821 8020 | GOIABADA CASCAO 80 2007.0900 | 000 | 6929 | KG 530 10.0057 00| 1800 0.00
ST71| 7898934081623 | GOMA PRONTA DA TERRINHA PITAP 19030000 | 000 | 5929 | UN 000 2900 .00 1800|000
28488| 7832970120154 | HAMS ESTRELA BOVING 16025000 | 060 | 5929 | UN 3000 11,9800 00| 000 000
408764 7898654862128 |LETE COCO REDE KRILL PROFISSIONAL 200m! 2009 69.90 (5929 | UN 3.000 6900 00| 000 000
614961 7896354100851 | LEITE COND MARAJOARA SEMIDE SNATADO TP 3659 | 040299 00 (5925 [ UN 2,000 7900 .00[ 000 0,00
1064 1064 | LWMAG TAIT) kg 0805 50 00| | 5929 | KG 720 9861 00| 0.00] 000
229327| 7854904525658 | MARG DORIANA C/SAL 1 7517.1000 | 060 | 6629 | UN 000 16,2900 000] 000] 0,00
1080 1080 | MELANCIA 0807.11.00 | 040 | 6929 | KG 615 9502 00| 000 0.00
19760| 789 1035006384 | MILHO PIPOCA YOI PREMIUM 5009 20059900 | OW | 5929 | UN 2,000 5900 00| 18,00 0,00
A35617| 7838080641588 | MIST BOLO ITALAC CHOC 4 000 929 | UN 2.000 2900 ,00( 18,00 0.00
435631 | 1898080631571 [MIST BOLO ITALAC COCO & $25 | UN 2.000 2900 00| 18,00 0.00
435633 7898080641601 | MIST BOLO TALAC LIMAO 929 | UN 2.000 2500 00| 18,00 0.00
31829| 7836007811403 | MOLHO INGLES KENKO 150mi 5929 | UN 000 4,4900 00 000] 0.00
31824| 7696007811007 | MOLHO SHOYU SAKURA 150m1 929 | _UN 000 7500 .00 0,00 000
S0312| 7897517206086 | MOLMO TOM FUGINI SACHET 5929 | _UN 000 5900 000 000] 000
194507 53652 | MORTAD PERDIGAO S/TOUCINHO 4009 6010000 | 060 | 5929 | UN 000 8900 900|000 0.00
33024| 7695102509144 | MOSTARDA QUERO ¥ 21033021 | 050 | 5929 | UN 000 5900 0] 0.00] 0,00
373211) 7858654860254 | OVOS BCO REDE KRILL EXTR C/20un 0407.90.00 | 610 | 5929 | UN 2,000 17.9900 00| 0.00] 0.00
427453 | 7896001049055 | PANG MULTRUSO ESFREBOM AZUL 5un 5603 12.90 529 | _UN 000 12,7900 00| 18.00] 0.0
427436 7696001049062 | PANO MULTIUSO ESFREBOM VERMELHO Sun 5603.12 90 5629 | _UN 060 12.7500 5.00] 18.00]0.00
299734 7891962051338 | PAG FORMA VISCONTI TRAD - 1905 90.10 525 | UN 3,000 5,9900 200 0.0 0.00
£2125| 7857972000090 | PAQ HOT DOG Kit 10un 1505 90,90 25 UN 2.000 71,5900 500 0.00] 0.00
37336| 7696073900315 | PAC SIRIO PITA BREAD PEGUENG 1905.90.90 29 | _UN 1.000 20,1900 000] 000] 0,00
91311] 7804004357024 | PATE RESF SEARA PEITO DE PERU BISN. 1 21042000 5929 | UN 3,000 4.0900 5.00] 000 0.00
51303 | TES4904573387 | PATE RESF SEARA PRESUNTO BISN 1 16310000 929 | _UN 3.000 9500 000|000 0,00
1655 1655 PEITO FRANGO S/I0SSO CONG. 0207.14.00 5929 | KG 3266 17.8995 000] 13.30| 0,00
40414 | 7691132062407 | REFR PO MID ABACAX) 209 72106.90.10 | 5529 | UN 8,000 9500 0.00] 18.00] 0,00
408443 | 7891132082568 | REFRPO MID GUARANA 106.90.10 5920 | UN 5000 9500 000l Jaco] 060
408405 | 7891132082322 | REFR PO MID LARANJA 106.90.10 | (5929 | UN 8.000 9500 0,00[18,00| 0,00
408357 | 7691132082223 | REFR PO MID LINAO 106.90.10 5329 | UN 8,000 9300 000[ 18.00] 0,00
405408 | 7691132082360 | REFR PO MID MARACUJA 106.90.10 (5020 | UN 8.000 5500 o] 800000
408390 | 7891132082346 | REFR PO MID UVA, 106.90.10 | 000 | 5929 | UN 8.000 9900 0.00] 18.00] 0.00
337070 7898654861367 | REQ CREM REDE KRILL 41 0406 1090 | 060 | 5929 | UN 2000 13,4900 0.00] _0.00] 0,00
303453 7695954395019 | SACOLA RETORNAVEL MODELO DIVERSGS 42022210 | 060 _| 5923 | UN 050 9900 0,00 18,00] 0,00
3220 12051SALS HOT DOG PERDIGAO CONG kg 16010000 | 060 | 5929 | KG 544 12,5000 00| 0.00] 0.00
22247| 7631167021013 | SARD GOMES DA COSTA OLEO 1259 1604 13.10 | 060 | 5629 | UN 1000 5.7900 o500 560
1288 1285 | FOMATE CARMEM kg 07020000 | 040 | 5929 | KG 800 7.5875 000[ 0.00[ 0.00
CURSO
S A(‘A(‘N RECUR
SPLSA PAL At '
DS ABORAC
W COL
. _TERMO
[EEY R ¥} no
) FOMY NTON® &2
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R X PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA ot
n& SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
‘\; NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 24
S ../ N
Data e Hora da Emissdo | 04/05/2023 10:24:22 Competencia 21/3/2023 | Codigo de Verificacio Q3LzMzeal

NGmero do RPS ‘ : Local da Prestago GUARUJA - SP

Razao Social/Nome | CAROLINA APARECIDA MENEZES-38325416831

Nome Fantasia | COM AMOR DE MEL MENEZES ,PAO DE MEL COM
CNPJICPF| 33.565.921/0001-50 | Inscricdo Municipal |~ 63335 |Mun|clpio| GUARUJA - SP

Enderego e Cep | Rua Marechal Floriano Peixolo ,61 - Stio Paecara (Vicente De Carvalho) CEP: 11450-340
melzlnhamenezese7@hotmall com

Cornplemmto‘ CASA

ASSOGIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
CNPJICPE | 71543.508/0001-84 | Inserigo Municipal | 22338 [ Municipio| GUARUJA - SP
Endereco e CEP |RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS 534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Complemento: - Telefone: (1 3)3317-4572 ¥ w, sampauo@hotmail com

WJEA’HMUIE l* 30 di

o nfod'

DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DE COLARORACAD
OU FOMINTON® (B3 100 220

-

Valor dos Semgos R$ 760,00  Natureza Operaﬁo \Valor dos Servlqos R$ 760,00

() Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio () Dedugdes permilidas em lei
(-) Desconto Condicionado " Regime especial Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado
(-) RetengBes Federais 0,00 5—Micmempz|\eﬂs§;lo Individual
Outras Retengdes Opgéo Simples Naclonal
2-Nao
(-) ISS Retido : 0,00 ISS areter: () Sim (X) Nao
' Incentivador Cultura
(=) ValorLiquido RS 760,00
2-Nao

- Uma via desta Nota Flscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A aulenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagio do Cédigo de Verificag3o.

Avisos
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‘;,———STEBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.04
6930206930 0004

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

—_——-—.—---————-———.——————-——-————--—--——_——-—-————

ID: E0000000020230321174302856322233
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 29,12
DATA: 21/03/2023 - 14:48:22

—————_—-———————.—_.——.———-———————_———-———-—---—————

CNPJ: 8.943.651/0001-27

CHAVE PIX: 08943651000127

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0434 - CONTA: 00000000000000534350

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

—.—_——.———-—-—————————-————-———————_.——_——_——_————————-

Notificacao enviada em: 21/03/2023 - 14:48:24

DOCUMENTO: 032101
AUTENTICACAO SISBB: F.930.452.F79.600.4A6

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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/ RECTDEMOS DU RITRIGERACAQ DIAS FIRELI ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO VALOR NOTA NF-e
DATA DI RECEDIMINTO [ IDENTIFICAGAO E ASSINATURA 10 RECYTIEDOR DESTINATARIO L Ne: 000.000.478
e _/_ = ___/_ ________________________________ ASSOCIACAO DOS DEFICTENTES DA ILHA DE SANTO AMARG-ADISA-Ap | SERIE : 1
REFRIGERACAO DIAS EIRELI ME DANFE
e |1 e
AV : PRESIDENTE VARGAS, TF, DA NOTA FISCAL
i : GAS, TFL (13) 3352 3981, 872 ELETRONICA
— K -E CHAVE DE ACES80
g // "3{,}'&{,‘}2 (l) % g:ig: dalzl 3523 0308 9436 5100 0127 5500 (000 0004 7810 4327 7002
P
TELPAX . £
,. Gt N 000000478 i i et o) s &
@ o site da Balss Aatorlzadora
- rrrre FOLHA: 1del
TUREZA DA OFERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIA 135230430072823 - 21/03/2023 15:17:20
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA NPl
335220668114 08.943.651/0001-27
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPF IDATA DA EMISSAO
ASSQCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA - AD 71.543.508/0001-84 |21/03/2023
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS, 534 JD PROGRESSO 11450-210 |21/03/2023
MUNICiPIO FONEFAX uP INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
GUARUIJA (13) 3352-1700 SP 15:07:16
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMs VALOR DO [CMS DASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 29,12
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO  |OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO 171 VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,16 29,12
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZXO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEIC | UF | ceiceF
3 -Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 VARIAS 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
f:'o; DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO ";:‘ csosn| cror| un. | quant. UVN’:_I_L:""O Yrm B.cALC. 1cMs | vALOR 10s fvaLoR 7 u;:mm: mmm_,;
000000000075 | TORNEIRA LATINA ESQUERDA 84818019]0 102[ s102| pc [ 10000 29,1200 29,12 0,00 0,00 000 | 000 | 000 916
BRANCA
DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DF ( OLABORACAO
OU FOMENTO N° 2 120 22
CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO ISSQN VALOR DO 155QN
0379905 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
Wﬁﬁgﬁﬁf&%{gﬁP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS RESERYADO AO W0
DE IPI.

Voce pagou aproximadamente 31,468 em impostos, sendo:

RS 3,92 (13,46%) em tributos federais; RS 5,24 (17,99%) tributos estaduais; R$ 19,96 pelos produtos/servicos.
Fonte: IBPT v22.1.E (2C46F9) - Lei 12.741/2012,

EMITIDO COM WWW SRCFICTNA COMER 300

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

- LU.42.Un

AUTOATENDIMENTO
0002

SEGUNDA VIA
* COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE OE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONI
ASSOCIACAQ D I S A ADISA

05/04/2023 ~
6930206930

CA DISPONIVEL

CLIENTE:
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

DI S AADISA

REMETENTE : ASSOCIACAO
TITUIGAC DE PAGAMENTO S.A.

BANCO; 197 - STONE INS
AGENCIA: 0001-9

AUTENTICACAO SISBB:

CONTA: 326.900-8
FAVORECIDO: BARBARA B. SAMPAIO TERAPIA OCUPACIO
CPF/CNPJ: 44.448.475/0001-10
VALOR: R$ 400,00
21/03/2023
032102

B.OTI.BDZ.ZGG.GGO.DBJ

; A:)l-:SPl:'SA PAGA COM RECURSO
G - TFRMO Dt ¢ OLABORACAO
OUFOMINTO e o 28 g 22,

——

Péc
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Numero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 25
| Datae Horada Emissao | 04/05/2023 10:25:29 Competéncia 241312023 | Codigo de Verificacio LCPHSVHWE
Ndmero do RPS No. da NFS-e substitufda Local da Prestacdo GUARU. A : S

Raza Social/Nome CAROLINA APARECIDA MENEZES-3832541 6831 i GeslCl
Nome Fantasia COM AMOR DE MEL MENEZES ,PAO DE MEL COM ek A I
CNPUICPF| 33.665.921/0001-50 | Inscrigdo Muricipal | 63335 [Municipio| GUARUA-SP
_Enderego e Cep | Rua Marechal Floriano Pelxolo ,61 - Sitio Paecara (Vicente De Carvalho) CEP: 11450-340
Complemento: CASA Tele!one. 13997328422 melzlnhamnezes?hail.com

mw ador '( ‘A‘;,Huu

I[‘
ASSOCIACAO DOS DEFlCIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA

Razdo Soclal/Nome

CNPUCPF|  71.543.508/0001-84 | Inscrigo Municipal | 22308 [ Municipio| GUARUJA - SP
Enderego e CEP | RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

sampalo@hotmanl com

Complemento:

Fn@o informado®

DISPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DI C OLARORACAG
OUFOMENTU S en 222

Velor dos Servigos RS 540,00 ~ Natureza Operagdo Velor dos Servigos RS
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributago no municipio ) Dedusdes permitidas em lei
(-) Desconto Condicionado Regime especial Tributagio  |-) Desconto Incondicionado
) Retanges Federals 0,00 S-Mlcroemp(r;sét)io Individual
Outras Retengdes ~ Opgéo Simples Naclonal
2-Nao
(-) ISS Retido 0,00 SS a reter: () Sim (X) Nao
Incentivador Cultura
(=) ValorLiquido R$ 540,00
2-Nao ‘
1- Uma via desta Nota Fiscal seré enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cddigo de Verificagao.
Avisos
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAS;?
- 10.45.

05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO
0002

6930206930
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

——__..__.___—______.._—_.___x_._.__—_-

——— —

-———— ————
—————————__—_—__.—————-—_——-—_-———-——-————

ID: E0000000020230323165731619439398
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
150,00

VALOR:
23/03/2023 - 14:00:16

PAGO PARA: Rafaela Matos paixao Imunizaca

CNPJ: 18.021.114/0001-83

CHAVE PIX: 18021114000183

INSTITUICAO: 60701190 I1ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0052 - CONTA: 00000000000000222742

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

—_-—__.———_——____—_—_—————_————_———-————-—.———_——-—-.—-—

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

______—_——_-.—_—._———_—————-———————_————-——_—-—_—_—-—

m: 23/03/2023 - 14:00:18

e g g

Notificacao enviada e

DOCUMENTO: 032302
AUTENTICACAO SISBB: 5.B8E.474.91C.CEE. 668

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Nornors da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 861
Data e Hora da Emissdo | 22/03/2023 22:48:20 Competéncia | 221312023 Cdigo de Verificagao PDYIKHNGS
Numero do RPS o NESSe SUBdiLL Local da Prestag3o GUARUJA - SP
Raz#o Social/Nome | RAFAELA MATOS PAIXAO IMUNIZAGAO
Nome Fantasia | RALLE LIMPADORA E DEDETIZADORA
CNPJICPF| 18.021.114/0001-83 | Inscriggo Municlpal | 48402 [ Municipio| GUARUJA - SP

Enderego e Cap | RUA BENJAMIN CONSTANT 483 - CENTRO CEP: 11410-270

Complemento: rallelimpadora@hotmail.com

-

CNPUCPF |  71.543.5081000184  |InscricsoMunicipal| 22338 | Municipio| GUARUJA - SP

RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230

Enderego e CEP

Complemento:

w_sampaio@hotmail.com

DISCNmIinagac

dos Servicos

Ref a eetizacéeesmtlzao realizadas.

te
Dados Bancérios:
R:n(;:&léau DESPESA PAGA COM RECURSO
/G 22 2742 PMG - TFRMO DF ( OLABORACAQ

OU FOMENTON" Z5/20 .23,

C0digo do o

\ ‘Atividade
¥ e T -

7.13 ] 2284 - dedetizadora/desentupidora

CédigodaObra

_ .

" Natureza Operagio

Valor dos Servicos R$

(-) Desconto Incondicionado

1-Tributag@o no municipio

(-) Dedugdes permitidas em lei

(-) Desconto Condiclonado Regime émdal Tributagdo  [-) Desconto Incondicionado

(-) RetengBes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 150,00
Outras Retengdes - Opgdo Simples Naclonal  [x) Allquota % 2,00

(-) 1SS Retido A SS a reter: () Sim (X) Nao
(<) Valor Liguido RS 150,00 '"“""vzj‘:oc"""m =)Valordo1sS: RS 0,00

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagao do Cddigo de Verificagéo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Naclonal.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.
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_ 5/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.04

“""35555 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0001

: 6930206930
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230323143533461994207
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 225,50
DATA: 23/03/2023 - 11:43:15

————————.—————__-—-——————_—_—-———-——-——_-.__.———-——

PAGO PARA: Soly Print Impressoes Eletronicas Lt
CNPJ: 2.292.149/0001-17

CHAVE PIX: 02292149000117

INSTITUICAO: 30306294 BANCO BTG PACTUAL S.A.
AGENCIA: 0050 - CONTA: 00000000000004111538

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 23/03/2023 - 11:43:16

DOCUMENTO: 032301
AUTENTICACAO SISBB: 1.658.3E3.C18.BEA.CAZ

e e e
_— e e T —_——

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituvais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 33713
Data e Hora da Emissdo | 05/05/2023 11:23:54 Competéncia 5/5/2023 | Cdigo de Verificacao XMZ9FPBTC
Namero do RPS No. da NFS-e subsituid 33712 Local da Prestagdo GUARUJA - SP

Razdo Social/Nome | SOLY PRINT IMPRESSOES ELETRONICAS LTDA

4 - Nome Fantasia SOLY PRINT IMPRESSOES
m CNPJICPFI 02.292.149/0001-17 | Inscrigo Municipal | 26826 IMunlclpkﬂ GUARUJA - SP
miem2 | Enderego e Cep | AVENI DOUTO ARTHUR COSTA FILHO ,165 - VL. MAIA CEP: 11410-000

Complemento:

(13)3383-1969 mmcontabil@uol.com.br

Dados do Tomador de Sen

Raz3o Social/Nome
CNPJ/CPF

ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA
71543.508/0001-84 | Inscrigo Munlcipal | 22338 |Munlclp|o|

Endereco e CEP |RUA JOSEFA HERMINIA CALDAS ,534 - JD. PROGRESSO CEP: 11453-230
. Complemento:

GUARUJA - SP

w_sampaio@hotmail.com

e+plasﬁﬁs

alor aproximado dos impostos: (11,20%)RS$ 25,25
nido: 8,46%

ado: 0,00%

unicipio: 2,74%

onforme lei 12,741/2015 (lei do imposto na nota fiscal)

DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO DE C OLABORACAO
OU FOMENTON® 29 no_272°

alor Aproximado dos Tributos: 13,76%
v alor Aproximado dos Tributos: 13,76%

Valor dos Servigos RS 225,50 " NaturezaOperacdo  |Valor dos Servigos RS 225,50
(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagao no municipio ) Dedugdes permitidas em lei
(-) Desconto Condiclonado  Regime especial Tributagsio  {-) Desconto Incondicionado
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 225,50
Outras Retengdes - Opgao Simples Nacional (x) Allquota % 3,84
1-Sim
(-) ISS Retido SS areter; () Sim (X) Nao
; . . Incentivador Cultura S R$ et =
=) ValorLiquido R 225, =) Valor do ISS: T )

Ll : 2-N3o :

[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecldo pelo Tomador dos Servigos.

R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, guaruja.ginfes.com.br com a utilizagsio do Cédigo de Verificagdo.

Avisos P - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO pO BRASIL

SISBB =
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45623
6930206930 0

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTAt 32,547-3

SOBRE A TRANSACAO

1D:

30000000020230324223256626633602
71.543.508/0001-84

CNPJ DO PAGADOR:
VALOR: 360,00
DATA: 24/03/2023 - 19:36:10

PAGO PARA? Josele Mara Santos

CPF: ***.172.428-**

CHAVE PIX: 29317242898

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000093945939

T1PO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mé&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/03/2023 - 19:36:11

DOCUMENTO: 032401
AUTENTICACAO SISBB: F.753.9C7.2C8.F9E.B79

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722 )
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atcndimentoq

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

s/"ﬁ)‘llzon - BANCO DO BRASIL - 10:45:04

693006930 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

BCO BRADESCO S.A.

————————————— T ———————— - ———— T ————————— —— {————

23793380296102127251555006333300493020000013750
BENEFICIARIO:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

NOME FANTASIA:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA
CNPJ: 10.573.521/0001-91

BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 10.573.521/0001-91

PAGADOR:
ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SA

CNPJ: 71.543.508/0001-84

.———--——_.—.-————_.-.-_———————-—'—-—————...____._.__._——_—————

NR. DOCUMENTO 32.701
DATA DE VENCIMENTO 27/03/2023
DATA DO PAGAMENTO 27/03/2023
VALOR DO DOCUMENTO 137750
VALOR COBRADO 137,50
NR.AUTENTICACAO 7.864.A11.2D8.0C3.2FE

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

NF-e
N° 000.014.688
SERIE 002
LENY MANOCHIO DANFE
Docum i
Documento Auxiiar da. | - |11 R0 0000000 B0 0O RUR VRO R 1 110
0: Entrada AU OO0 O OO0 OO0 OO0 OO OO
1: Salda m ——
Rua Francisco Marques, 690 - Vila Santos Dumont, N° CHAVE DE ACESSO
Franca, SP - CEP; 14405342 Fone: 16993616304 g 222.014.688 3523 0355 9245 4200 0142 5500 2000 0146 8811 1346 9446
2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATIIRE7A NA NOFRACEN > I oRATARNI A NE airnaackn NE ien
Venda de mercadorias |135230459096 27/03/2023 10:12:30
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
310085109113 55.924.542/0001-42
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF, DATA DA EMISSAO
ASSOC DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO ADISA 71.543.508/0001-84 27/03/2023
ENDEREGO | BARRODISTRITO | cer DATA DA ENTRADA / SAIDA
Rua Josefa Herminia Calda, 534 Jardim Progresso (Vicente | 11453230 27/03/2023
MUNvdFl_o FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Guaruja SP 10:12:27
FATURA/DUPLICATA
l 1 1 ! |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 137,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO PI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,50
TRANSPORTADOR/VOLUME
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros TR S 55.33:1.331101 22-39
ENDEREGQO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2,280 2,280
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
I CODIGO  Incemoimran nne DoAMIITAS | cCDVIAAS I aniesicu lronemlreno T imin T A Tinotmimr | vat mo vAatar 1 B.CALC. T VALOR T VALOR LALIQUOTAS 1
L_ruovuiv ) o = 1 1 L LE S | S 1 "1 TR SN LN |
m;;‘;‘;;"g“ e e o o | 63079090 I 0102 I 5106 l UN ] 1[ 137.5ol 137,50] o.ool o.ool o.oo] o.uoI n.ooI
DLSPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TFRMO Dt C OLABORACAQ
OU FOMENTON® 2D 120 22
CALLULUY DU 1IDdUN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnp|: 03007331007405, Inscricao | RESERVADO AO FISCO

Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:
Empresarial Painera (Jordaneslia), Cidade: Cajamar, Cep: 07750-037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
14687, emitida em 27/03/2023, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$43,24,
CMIUCOo POr mc/crr OpEne go JImpIes nacional.

Emitido por MEJEPP optante do Simples Naclonal.
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SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.04

6930206930 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

_—_————-———_--—_—_——_-————————_—-_-—--.—.——.——_-_——.——-—

ID: E0000000020230330132310705673642
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 840,24
DATA: 30/03/2023 - 10:25:47

———-—_—.———_-———————_—_——————.—.———.————-—————-—-—_—_—-_

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701180 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 — CONTA: 00000000000000273434

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

————-———_——.__——————-———_—_——_—_—___._——__—-..._—_..——

Esta transag¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de RS 10, 00.

—_.—-——_.—__-——.———-——————.———_————_—-—_—.————__—-—.—_—___

Notificacao enviada em: 30/03/2023 - 10:25:48

DOCUMENTO: 033001
AUTENTICACAO SISBB:

8.91E.AE4.662.C13.90B

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao
habituais agencia,
atendimento.

solucionadas nos canais
SAC e Demais canais de

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, recl
e outros produtos € servicos de O

amacoes, cancelamento de cartao
uvidoria.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.04

6930206930 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA
AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

———————————————————————————————— - ——— — " — — ——

ID: E0000000020230330132310705673642
CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84
VALOR: 840,24
DATA: 30/03/2023 - 10:25:47

—————————————————— ———— ——————————————— ————— " _——, — — =,

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho

CNPJ: 21.010.503/0013-51

CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

—————————————— —————— — — —— ——— ————————— ———————

Notificacao enviada em: 30/03/2023 - 10:25:48

DOCUMENTO: 033001
AUTENTICACAO SISEB: 8.91E.AFE4.662.C13.90B

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner
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DANFE CONTROLE DO FISCO
D Auxillar da Nola Fiscal Ex
DESPESA PAGA COM RECURSO) ;;“L":““
PM G -TERMO DI COLABORACA(
N°000.051.250 - SERIE 3
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA oy HMFN’“) N* 3%, 25
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 « Guarié - SP : 250 24+ FLO1/02
CEP: 11460-003 - Tel: (13) 3476-2652
{Natureza da Operacia
! sfetundo em d do ECF
Inacrictio Estadml Irac. Extadual do Subst, Tributdro lun Chave : b Protocoio de autorzagde de uso
335438539113 21.010.503/0013.81 35.2302.21.010.503/0013-51-55-003-000.051,250-143.286.083-0 | 1 1584 10:38:38
Dsstinatirio | Rematents
Noma | Razho Social CNPJ Ot 0s Emisedo
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARC-ADISA 71.543.508/0001-84
€ m""'” s Baio / Distrtn Osta da Saids / Entrace
JD P 11450-210 30/03/202
Municipio ls«-:m Iuv Ilnms-ou Hors de Salda
Guarujd SP ISENTA 10:37:5¢
Faturs
Llnln NPOANs.
[Bave do chia d ICMS Valor do ICMS Base do cicuky do ICMS Subatigdo Valor do ICMS Substtuicdo Valor Total dos Produios
24802 37,86 0,00 0,00 840,24
g | [ ee e lVduh!quu Im Ouras Doaposss Acoasiias Vator do 121 lvw"muh
4 000 0,00 0,00 0.00 I 0,00 240,24
] Tranaportador | Volumes Transportados
o | |Razto Socal Frote Por Conta |sw.amrv ]mawuﬁo uF CNPJ I CPF
9Sem Ocorréncia do Transporte
Encernsco Munk/plo uF Iracricho Evisdual
Cusrtidade l:-n. Marca Poso Bt Peso Ligudo
120,578 [ 120,578 120,578
Dados dos Produtols) / Servicols)
] Quarticace V1. Unhirie W Towt 8C de KCHY Wi oM e aigcus | Ang m
&l 9803 955 5548 786 00 0,00 00| _000] 000
g 96082 000 6500 398 .00 0.00 00| 000|000
- 63474 000 9900 23.94 .00 0.00 .00/ 000{ 0,00
= 27304 000 1900 4,18 0.00 0,00 00| 000|000
£ 390300 ALHO TRITURADO REDE KRILL 201 2,000 2,5800 598 558 A2 00| 7.00] 000
z 57379 | 7898416525034 | AROMA ARTIF_KISABOR BAUNILHA 30ml 000 5300 2.99 289 .54 00| 1800|000
g 13375| 5601216120152 | AZETE OLIVA ANDORINHA EXTRA VIRGEM VD 500mi 000 26,9000 26,90 0.00 .00 00| 000|000
3 14520) 7700070225560 | AZEITE OLIVA COCINERO EXT.VIR.250ml 1000 17,6900 17.99 0,00 0.00 .00 000] 0,00
g 39317| 7696183001888 | AZEITONA VERDE RIVOLI SICAR.SC 1509 2005.70.00 000 9900 14,97 .00 .00 00| 000|000
g 415083 7691515556914 | BANHA SADIA 1501.10.00 000 113800 11,39 1139 .05 00| 1800|000
s 327143| 7891000250174 | CALDO MAGGI GALINHA 579 2104.10.41 ; 000 A800 249 49 A5 .00 18.00] 0,00
1136 1136 | CEBOLA NACIONAL 07122000 | 040 | 5629 | KG 835 9940 417 .00 0.00 00| 000|000
55468 | 7808230622154 | CHEIRO VERDE HORTELLA un 07099990 | 040 | 5. 000 8900 .98 00 0.00 00) 000|000
89483 | 7898027658457 | CHOC.GRAN.CAMP CROCANTE 1 1806.90.00 | 060 | 6. 000 6900 14.76 .00 .00 0,00[  0.00] _0.00
S6715|_7638370100115 | COCO RALADO DO VALE UMIDO ADOC. 1009 0801.11.00 000 5500 18 .18 65 0,00] 18,00 _0.00
408748 | 7898654852098 | COCO RALADO REOE KRILL UMIADOCADO 1009 0801.11.00 000 3,900 98 98 A 0,00] 18,00] 0,00
440970 742832318938 | COPO DESC.F ONPLAST TRANSP.180ml 100un 3924.10.00 .000 53900 3294 .00 0.00 0,00] 000 0,00
1651 1551 | COXAQ MOLE BOV.PD.BD kg 0201.30.00 120 33,8928 37,96 15.70 09 0.00] 13.30] 0,00
56047 | 7606163201158 | CREME DE LEITE QUATA 2009 0401.50.21 000 2,9900 1794 .00 .00 00| 0.00| 0,00
62481| 7865416523847 | ESPEC.KISABOR ALHO GRAN. 0712.90.90 000 3,5900 358 59 65 .00 18.00] 0,00
§7316| 7898416523465 | ESPEC.KISABOR NOZ MOSCADA PO 6g 0908.12.00 UN 000 4,6900 489 4.69 .88 00| 16.00] 0,00
19335| 7891095154067 | ESPEC KITANO OREGANO 109 1211.90.10 UN 000 4.8000 489 99 .90 0.00[ 18.00] 0,00
Dason adiiona?7534 | 7650654861114 | FAR TRIGO REDE KRILL Tkg 1101.00.10 ON ,000 54500 43,92 4392 07 0,00| 7.00[ 0,00
pdia A dain =
Infomagaes Complamentares | Reservedo w0 Flsco
Susponsio do KCMS nos formos do arigo 402, Decreto n* 45.430/2000; Carpa ibutivls média RS 118,14 Fadoral, RS 114,85 Extadus - Fonle: 19T JEFBSC: KCMS
#hido Cond. CF 370280/ ECF 8 Em: 2003723;

Scanned with CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

. DESPESA PAGA (OM RECURSO
MG -TERMO 1)y ¢ OLABORACAO
OU FOMENTO Ne D2 20 22
= _120 2

———— ..

DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxliar da Nola Fiscal Eletronica
1-ENTRADA E
UPLAMERCADDS 2-SAIDA
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA N°000.051.250 - SERIE 3
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guanuj4 - SP FLO02/ 02
CEP: 11460-003 - Tei: (13) 3476-2852
[Neturaza da Operagho
L em do ECF
|Imscncao Estacont \nac. Estadual do Subal Trbudso oy Crave L) s vl
335438539113 21.010.503/0013-51 35.2303.21.010.50/0013-51-55-003-000.051.250-143.288.083-0 135230479921584 10:38:38
Dados dos Pro 1 Sarvigo(s)
Cod Provs o™ Duwncrigbe du Pracuts | Bervigs cros R —— Quanieae VA Uniace M Yol 8C ee 1CWD W cva
31401 FERM B10.F ERMIX DONA BENTA 10g 6920 | UN | 20,000 1900 23,00 23.80 .28
14393 FERM.PO ROYAL 100g 5929 | UN 1000 3,1900 18 .19 .57
64373 FILTRO PAPEL MELITTA CAF.ELETRICA N'2 G/30un 5929 | UN 000 4,9900 99 .00 .00
408752 LEITE COCO REDE KRILL ESPECIAL PET 500mi UN 000 19900 99 .00 .00
53267 LEITE COND.ITALAC SEMIDESNATADO TP 395g UN 000 9900 4194 .00 0,00
61496 LEITE COND.MARAJOARA SEMIDESNATADO TP 395 UN 000 4900 1098 .00 0,00
45346 LEITE UHT UDER INT.AI UN 000 2400 20,96 .00 0,00
1595] 54499 LING CALAB SEARA 400g UN 2,000 12,9000 25,80 .00 0.00
1635]  1635|LING.TOSCAURORA kg KG 052 23,8973 25,14 .00 0.00
28713| 7893000394209 | MARG QUALY C/SAL 5009 UN 000 2000 529 00 0,00
S0000| 7897447700029 | MEL CERCOPA PT.500g UN 000 37,9500 3750 nl 684
101 45044 | MORANGO AGUA BRANCA 2509 UN 1000 9900 15,98 .00 0,00
33338 7696018900035 | OLEO SOJA LEVE PET G00mI 000 7400 46,44 .00 .00
373211 | 7898654860254 | OVOS BCO.REDE KRILL EXTR,C/20un 000 17,9900 53,97 .00 .00
374105| 7898654860261 | PAP.TOALHA REDE KRILL F.OUPLA 000 6900 35,94 .00 .00
1655 1655 | PEITO FRANGO S/OSSO CONG kg 976 14,4888 28,63 11,64 X
5725, 5725 0JOMUSS. 970 59,8068 58,10 56,10 1048
34438| 7696030518454 | REQ CREM.TIROLEZ BISN.400g 000 22,2500 44,58 0,00 .00
27783 7691999144485 | REQ CREM.VIGOR 2009 gog{ 10,2900 2058 0,00 .00
19976| 7891095159505 | TEMP.KITANO BAIANO 000 7.8900 789 0.00 00
5358 5358 | TOMATE PIZZADOROWTALIANO kg 870 5.9880 11,67 0.00 ,00
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¢f””:;SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 10.45.04

6930206930 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO D I S A ADISA

AGENCIA: 6930-2 CONTA: 32.547-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230330132412748768233

CNPJ DO PAGADOR: 71.543.508/0001-84

VALOR: 150,66

DATA: 30/03/2023 - 10:26:15

PAGO PARA: Krill de Vicente de Carvalho
CNPJ: 21.010.503/0013-51
CHAVE PIX: 21010503001351

INSTITUICAO: 60701190 ITAG UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0462 - CONTA: 00000000000000273434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 30/03/2023 - 10:26:16

DOCUMENTO: 033002
AUTENTICACAO SISBB: C.209.EAD.69A.022.F9F

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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7 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrdnica
1-ENTRADA
SPEavencADos 2-SAIDA E]
N°000.051.249 - SERIE 3
REDE KRILL SUPERMERCADOS LTDA FLO1/ 01
AVENIDA SANTOS DUMONT, 1503 - Guarujé - SP
CEP: 11480-003 - Tel; (13) 3476-2652
Naturaza da Operagio
L sfetusdo sm do ECF
Inacriclo Estacal Irsc. Estacuad do Subst. Tributirlo CNPY Chav Prosacolo de sutodzacio de o
335438539113 21.010.501/0013-51 35.2303.21.010,503/0013-51-55-003-000.051.249-115.050.5404 318 10:35:35 -
Destinstirio / Remetante
[Nome 7 Raz8o Socisl |°"J [Osta da Emuaso
ASSOCIACAQ DOS DEF DA ILHA DE SANTO AMARO-ADISA 71.543.508/0001-84 30/03/2023
Encemce Baio | Dissrito CEP Cat de Saids / Entreda
Rua 03, 534 JD PROGRESSO 11450-210
Muncipio IFu-IK- lur lnmuom Hors de Sakda
Guarulé ISENTA 10:35:11
Futura.
Baso de chiculo do ICMS Valor do ICNS Basa do célculo do ICMS Substhuiclo Vaior 40 ICMS Substtuicio Valor Total dos Produtos
30,22 478 0,00 0,00 150,88
Vator do Frets. Viakor 0o Seguro Dozconto Outras Dospesas Acessdcias Viror do 91 Valor Totsl da Nots
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 150,86
Tranaportador | Volurees Trans portados
Raz3o Socel Frots Poe Conta Cédiga ANTT Placa do Valculo ur [enPircrr
9-Sem Ocorréncis de Transports
Endereco Municipie 3 Inacrigha Extodual
Eaptcio Marca (Numaragio Peso Bruto Poso Liquido
L | X l l 32476 32,478
Dados dos Produtots) ! Servipols)
Cok Prots NCM T car cror Pl Quarcdade W nsrio. . Tout BC de i
52134 1905.90.90 | 060 | 5629 | UN 000 4500 375] EL o _— we = ..:; ==
e 3920.1099 | 000 | 5929 | UN 000 1500 18 19 0.03 :00] 18.00] 0,00
a19277 2005.98.00 | 060 | 5529 | UN 2.000 5800 98 00 .00 00| 00| 0.00]
1084 0805.50.00 | 040 5528 | KG 740 9885 .20 .00 .00 Y 0.0}
420595 21032010 | 060 | 5929 | UN 10,000 7000 17.60 ) 5 = 9.00f 0.0
90156 1€01.00.00 | 060 | 5929 | UN 000 9500 95 1) E— .00 V:Do 000 0.00
299734] 7891962051338 [ PAO FORMA VISCONTI TRAD. 190590.10 | 060 [ 5529 | UN .000 .5300 47,52 .00 .00 .00 gﬁ :':
2173 2173 PAO FRANCES 1905.80.90 | 000 | 5529 | KG 436 13,8991 .06 .06 42 700l 0001
42380 | 7806300500868 | PAP ALUM. PRATSY ALFALUMINIO 30cmXAmis 76072000 | 000 | 6929 | UN 000 7900 3,79 79 0,68 : e —
386733| 7897473160607 | PAPEL MANTEIGA EMBAXEEP 30X7.5m 48064000 [ 000 | 6929 | UN 2,000 5000 15,18 5.18] £ 18.00] 0,00]
J 273 .00 18,001 0,00
DESPESA PAGA COM RECURSO
PM G - TERMO DI C OLABORACAO
OUFOMENTON® 28 1o 22, y
Adiclonals
Inkrmagtes Complsmantanss | Reasrvado so Fisco
mmmm»mmumm,umbmsmmn-mmmunszo.arm,nul.uw-ruwm:mms
1o Cant. CF 376281 / ECF 8 Em: 3003723;
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ABLSI\\ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987
e ST Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
e 7 & 0 Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08
L | 5] e : A isscut

Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n° 3.382/06

RELATORIO MENSAL
L DE 11/03 A 10/04/2023

» COORDENAGAO

O trabalho desenvolvido nesse periodo foi voltado em manter os membros da equipe organizados quanto a
horarios, fungdes e planejamento de atividades didrias de segunda a sexta-feira, e mantando os
colaboradores sempre focados nos objetivos propostos, assumindo um papel tético.

Passei para a Assistente Social tudo o que estd acontecendo com a Entidade em relagdo as verbas,

emendas, relatdrios, atendimentos, inscrigdes, planejamento de atendimentos multidiciplinares e também
reorganizagao de arquivos.

Atividades desenvolvidas todos os meses pela coordenagdo:
e Compras no mercado para os lanches didrios;

e Compras de atividades para as oficinas;

e Compras para os itens da Oficina de Pao Terapia;

Também foi realizados atendimentos em parceria com a Assistente Social parg-ntvos Jsuarios icinas.

Adesneciiead Owa,é(a%
Crigtiane Gongalves
Coordenadora

> ASSISTENCIA SOCIAL

Realizado 06 atendimentos sociais . Marcado dentista no CEO( Centro de especialidade odontoldgica) para
um atendido. Realizado atividade com os atendidos.

Participou de reunido na CMAS e na CMDPCD. Participou de Reunidao em equipe.

Em 13/03/2023- Realizado atendimento aos pais do atendido.

EM 14/03/2023- Agendado consulta para atendido no Ceo.

Em 16/03/2023- Realizado Atendimento Social.

Em 20/03/2023- Realizado atendimento Social

Em 23/03/2023- Realizado orientagdo a mée do Atendido referente a consulta na CEO.
Em 29/03/2023- Participou da reunidao CMAS.

Em 31/03/2023- Realizado atividades com os Atendidos.

Em 03/04/2023- Realizado atendimento Social.

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso — Vicente de Carvalho
Guaruja/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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Em 05/04/2023- Participou da reuniio CMDPCD.

Em 06/04/2023- Realizado atendimento Social.

ristiane Ap

Assisten

ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Fundada em 12 de julho de 1987

Utilidade Puablica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n° 088/08

Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianca e do Adolescente sob n° 3.382/06

arecida Matias Gomes
te Socia
571972

iy

CR
s

Cristiane qu‘rgcida Matias Gomes
Assistente Social

OFICINAS
HORARIO SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
8h30as
12h30 ¥ s PSICOLOGIA * *
13h as 15h DANGA CULINARIA PSICOLOGIA CULINARIA DANGA | pAO TERAPIA
15has 17h FUNCIONAL CAPOEIRA FUNCIONAL CAPOEIRA T.0.

» PSICOLOGIA EM GRUPO

Relato para devidos fins de comprovacao que foi prestado o servico de psicologia aos assistidos da
adisa. O grupo interagiu bem, tiveram algumas intercorrencias, com a casa de acolhimento, por conta
de crises de 2 acolhidos. O calor também atrapalhou foi um més muito quente, e o saldo fica abafado

trazendo mal estar aos
foram executadas devidamente, os assistidos adoram e ficam ansiosos pelas atividades e brincadeiras, o

mais importante é

usudrios, alguns tiveram queda de pressdo. No entanto as atividades propostas

o acolhimento, gostam de serem vistos, escutados, chamando aten¢do o tempo
todo. A caréncia é um fator importante e muito suprido nas horas de terapia em grupo.

OFICINA DATA IN(SIZJ-;R:?I%S QT. DE PARTICIPANTES
15/03/2023 MANHA 26 06
15/03/2023 TARDE 26 17
22/03/2023 MANHA 26 08
e eNENGRLPY |22 0oraizs TANE 25 17
29/03/2023 MANHA 26 07
29/03/2023 TARDE 26 16
05/04/2023 MANHA 26 08
05/04/2023 TARDE 26 15

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso — Vicente de Carvalho
Guaruja/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913

Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

—Te Utilidade Publica Municipal Lel 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
o= Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Soclal sob n® 088/08
B n Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n® 3.382/06

Vivian Guimardes
Psicéloga
» TERAPIA OCUPACIONAL

Foram realizadas oficinas grupais com objetivo de promover diferentes vivéncias corporais, manuten¢do de
habilidades cognitivas e motoras alem de manutengdo de repertério emocional (de expressdo) através de
atividades manuais e jogos cooperativos, exploragdo de novas texturas e objetivos. Os participantes
apresentam bom engajamento nas atividades propostas e maior interesse em atividades que envolvam
movimento.

OFICINA DATA m‘;&%s QT. DE PARTICIPANTES
17/03/2023 27 16
TERAPIA OCUPACIONAL 24/03/2023 27 14
31/03/2023 27 15

ROnpengEs.
Barbara Blllarrubia
Terapeuta Ocupacional

» TREINAMENTO FUNCIONAL

Atividade 1:Volei adaptado.

Objetivo:Promover integragdo e vivénciar a dindmica e regras do jogo com algumas adaptagdes.
Atividade 2: Circuito «) funcional.

Objetivo :Desenvolver capacidade como Agilidade,forga,equilibrio,resisténcia, ajuda na manutengio ©
do condicionamento fisico e ajuda no desenvolvimento dos movimentos que seus praticantes fazem
em seu dia a dia.

Atividade 3 :futebol de duplas . &

Objetivo:desenvolver Agilidade ,cooperagdo e na interagdo de cada participante.

Atividade 4:Caminhada } .

Objetivo Melhora no condicionamento fisico,fortalecimento muscular de membros inferiores,reduzir

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com
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ASSOCIAGCAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

—_— Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84
- Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08
n ' m Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n*® 3.382/06

pressdo sanguinea, trabalha a fun¢do cardiomuscular ¥ e ajuda na perda de peso.

Atividade 5:queimada © .

Objetivo:trabalha a cooperagdo e interagdo junto com suas capacidades fisicas.

Objetivo geral: promover o desenvolvimento fisico e psicolégico por meio da integragdo no qual cada
atividade fisica oferece.

DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS QT. DE PARTICIPANTES

13/03/2023 26 17
15/03/2023 26 16
20/03/2023 26 16
22/03/2023 26 17
TREINAMENTO FUNCIONAL 27/03/2023 26 13
29/03/2023 26 15
03/04/2023 26 15
05/04/2023 26 15
10/04/2023 26 15

* 3

%
A ‘. i
——— = ¥ I Fabio Santos

Educador Fisico

» DANCA TERAPIA

Conteudo aplicado

*Pratica de danga com musicas de facil memorizagdo;

*Estimulo do canto durante a danga;

*Coreografia "Papo de Jacaré";

*Desafio "Danga Solo".

Objetivos

*Proporcionar bem-estar a partir da pratica da danga;

*Desenvolver a memorizagdo através do canto e sequéncias coreograficas;

*Proporcionar momento de protagonismo, através da danga solo, onde o atendido escolhe a musica de
sua preferéncia e danga para seus companheiros de aula.

Resultados alcangados

Pontos positivos: Os usudrios amaram a sequéncia "Papo de Jacaré", onde aprenderam a letra da
musica e sua coreografia.

Todos superaram as expectativas ao dangar solo no meio da roda, mostrando sua capacidade de

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
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ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO
Fundada em 12 de julho de 1987

- 4 Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 — CNPJ 71.543.508/0001-84

- Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08

a u 8 Inscrita no Conselho Municipal do Direito da Crianga e do Adolescente sob n* 3.382/06

memoriza¢ao, demonstrando seus gostos musicais pessoais.

Pontos negativos : Ndo houveram pontos negativos significativos, tendo em vista as questdes limitantes
de cada um e levando em consideragdo os deficts de aten¢do da maioria dos atendidos, a capacidade
de manter o foco e a atencdo demonstrado nas atividades propostas atenderam as expectativas,
porém, é necessdrio a continuidade da Oficina de Danga, pelos beneficios cognitivos, motores e

emocionais que proporciona.

DATA QT. DE
gncha INSCRITOS | QT. DE PARTICIPANTES
13/03/2023 26 e
17/03/2023 26 i
20/03/2023 26 "
DANCA TERAPIA 24/03/2023 26 “
27/03/2023 26 —
31/03/2023 26 =
03/04/2023 % %
10/04/2023 26 "

» GINGA SOLIDARIA (CAPOEIRA)

¢ A CAPOEIRA inclusiva é uma ferramenta de cidadania, pois as atividades ludicas e coordenativas ajudam
pessoas com deficiéncia a ter maior autonomia no dia a dia.

* O objetivo é oferecer maior qualidade de vida para criangas, adolescentes e adultos com deficiéncia
intelectual e multipla. As atividades contribuem para o desenvolvimento psicomotor, cognitivo, afetivo,
comportamental e social dos alunos. Os praticantes também desenvolvem agilidade, forca, equilibrio,

resisténcia muscular e flexi

e As atividades ludicas e educativas estimulam o relacionamento interpessoal, a criatividade e o
aprendizado dos alunos. Com cantos e gingas, eles interagem entre si e realizam diversos movimentos
corporais. A Capoeira é uma expressdo cultural brasileira que mistura arte-marcial, esporte, cultura popular

e musica.

bilidade.

l{»vwc?@x—n-fv

Luama e Araujo
Oficineira de Danga
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DATA QT. DE
OFICINA INSCRITOS | QT. DE PARTICIPANTES

14/03/2023 37 23

16/03/2023 37 19

21/03/2023 37 14

GINGA SOLIDARIA 23/03/2023 37 22
(CAPOEIRA) 28/03/2023 37 21
30/03/2023 37 21

04/04/2023 37 19

06/04/2023 37 19

Micheline Alencar
Oficineira de Capoeira

» CULINARIA BASICA

Os participantes executaram atividades de forma participativa onde os mesmos fizeram bolos esfiha
lanches e doces com exito. Todos participaram fazendo seus préprios alimentos individualmente, usaram
facas, garfos e colheres, praticando a coordenagdo motora em cada atividade.

Aprenderam a higienizagdo dos alimentos e higienizagdo prépria das maos e sempre usando touca na
cabeca. Aprenderam a validade dos alimentos e como armazenar cada item para melhor conservagio, para
ter um melhor proveito de cada um.

E com isso, percebi que estdo melhorando de maneira excelente de realizagdo das atividades, executando a
participa¢do em grupo e praticando a coletividade,

Os participantes colaboram com as atividade ativamente, onde a professora designa tarefas simples, como:
Pegas os insumos das atividades, medir e pesar na balanga e guardar o restantes dos insumos. Assim, os
participantes melhoram a coordenagdo motora, trabalho em grupo, auxiliando os amigos que tem mais
dificuldades.

Qr. DE T.DE
OFICINA DATA et S IR Mﬁap e AUMENTO PRODUZIDO
14/03/2023 31 17 PASTEL
16/03/2023 31 16 BOLO DE LARANJA
21/03/2023 31 07 CACHORRO QUENTE
23/03/2023 31 18 BOLINHO DE CARNE
CRINAMA BASICA 28/03/2023 31 19 BISCOITO DE MAIZENA
30/03/2023 31 19 BOLO SALGADO
04/04/2023 31 18 BOLO COM CALDA
06/04/2023 31 16 PATE

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP - CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
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» PAO TERAPIA

ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES DA ILHA DE SANTO AMARO

Fundada em 12 de julho de 1987
Utilidade Publica Municipal Lei 2.765 de 25/05/2000 - CNPJ 71.543.508/0001-84

Inscrita no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 088/08
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Carolina Menezes
Oficineira de Culindria

Tivemos aula de CHOCOLATE. Ensinamos técnicas de chocolate, e como estd num periodo de Pdscoa elas
produziram ovos de pascoal Foi uma aula divertida e muito agradivel..Dando a elas a oportunidade de
vendas! Na aula de salgados tivemos aula de pizza . Massa crocante 100% artesanal, elas se dedicaram
muito a aula e mostraram a mesma empolgagdo das aulas anteriores. Tivemos T8 uma aula de Empadio
salgado. Fizemos tortas e elas aprenderam a fazer massa, recheio e falamos sobre a importincia da
manuten¢do dos alimentos! Vejo uma capacidade nelas, e vejo cada dia um interesse maior | As aulas tém
sido muito boas e desafiante.

Qr. DE QT. DE
OFICINA DATA INSCRITOS PARTICIPANTES AUMENTO PRODUZIDO
24/03/2023 12 09 AULA DE PASCOA
PAO TERAPIA 31/03/2023 12 08 PIZZA
03/04/2023 12 05 TORTA SALGADA

*Na sexta-feira, dia 17/03/2023 a ndo foi realizada a Oficina de P3o Terapia por questdes pessoais na
profissional, a aula foi reposta no dia 03/04/2023.

%\ §‘~§h W .
Josele Santos

Oficineira de P3o Terapia
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RELACAO DE RH DA ENTIDADE
Inicio do
Exercicio
Escolaridade Carga Regime " ¢ (datas a partir
NOME Horaria individual (valor
CARGO/FUNGAO Formagdo hepidoenio Trabalhista A do inicio do
Convénio de
2021)
Aux Administrativo | Mania Luiza Sha Ensino Médio 40h T 1.530,00 Junho/2021
Conceigdo
Monitor Ed. Fisica FebinidosSumos SuplHon ah MEI 775,00 Janeiro/2022
Lima Completo
Oficineiro (Capoeira) m;c:;l;ne iopes Ensino Médio 4h MEI 900,00 Junho/2021
. Lucimayre Elizandra . .
Oficineiro (Danga) da C. Araujo Ensino Médio 4h MEI 760,00 Junho/2021
Oficineiro (Culindria) CAFOnG Spaierioa Ensino Médio 4h MEI 760,00 Junho/2021
Menezes
Coordenadora Cristiane Gongalves Ensino Superior 40h CLT 4.000,00 Junho/2021
Assistente social Cristiane Aparecida Ensino Superior 20h PL 3.500,00 Janeiro/2023
M. Gomes
Terapet.nta Barbar? Billarrubia Superior 2h Pl 800,00 Junho/2021
Ocupacional Sampaio Completo
Manoel José Ensino Médio
T . . h
Auxiliar Manutengdo Rodrigues Sousa 40h CLT 1.230,00 Junho/2021
Auxiliar de Cozinha Katia Maria da Luz Ensino Médio 40h CLT 1.230,00 Junho/2021
. Vivian Guimardes Superior
Psicologa Margues Mattos comuieto 8h PL 2.600,00 Junho/2022
Monitora P3o Terapia | Josele Santos Ensino Médio 4h MEI 900,00 Fevereiro/2023
Guafuja, 28 de abril de 2023.
gL fO rea latae .
- - s o
Cristiane Aparecida Matias Gomes

Cristiane AparecidaUMatias Gomes

Assistente Social

Assistente Social
(\"”CRESS 71972

Rua Josefa Herminia Caldas, 534 — Jardim Progresso - Vicente de Carvalho
Guaruja/SP — CEP: 11453-230 WhatsApp: (13) 99751-5913
Telefone: (13) 3352-1700 E-mail: adisainclusao@gmail.com

Scanned with CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

